
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 28 d.

Nr. 2023-209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  223
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  223
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 313
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  322
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 6088885

MB "MILDARTA"
2023 07 12 d. VIENINTELIO BENDRIJOS NARIO priimtas SPRENDIMAS  DĖL MB "MILDARTA" (į.k. 305399944,
buveinės adr. Baltijos pr. 5A, Kaunas) LIKVIDAVIMO. Pagal MBĮ 30 str. 6 dalį, kadangi esu mažosios bendrijos vienintelis
MB narys - paskiriu save "Mildarta" (įmonės kodas 305399944) vadovą Mildą Jurkutę likvidatoriumi.

- - -

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 6108427

UAB "Vilkrantė" akcininkai susirinkimo, įvykusio 2023-06-08 metu, priėmė sprendimą UAB "Vilkrantė" likviduoti.
į. k. 156733543 J. Ralio g. 3 1B, Jonava
Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "M.S. Global", kodas 306215322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6108960

Informuojame, kad keičiamas UAB "M.S. Global" (įmonės kodas: 306215322) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Market Securities V".

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 6109054

Asociacijos "Vokės slėnio bendruomenė" pavadinimas keičiamas į "Miško terasų kaimynystė".

1.10 Pertvarkymas

A. Bakšio įmonė "Sodyba", kodas 185177957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A-2
Pranešimo Nr. 6108154

Angelija Bakšienė, A. Bakšio įmonė "Sodyba" savininkė, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Individualių įmonių
įstatymu, nusprendė neribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį individualią įmonę pertvarkyti į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį mažąją bendriją - MB "Sodyba", kurios buveinės adresas J. Basanavičiaus a. 3A-2,
LT-70101 Vilkaviškis.
Pertvarkymo metu atsiradusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, sutartis ir kitas pareigas perims naujai
pertvarkyta įmonė. Turtas, teisės, pareigos ir įsipareigojimai pereina MB "Sodyba", kuri tęsia pertvarkytos A. Bakšio
įmonė "Sodyba" turto ir įsipareigojimų apskaitą pagal LR įstatymų reikalavimus.
Po įmonės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos narių turtinės ir neturtinės teisės nustatomos Lietuvos
Respublikos Mažųjų bendrijų įstatymu bei po įmonės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos nuostatais.
MB "Sodyba" vadovu skiriama Angelija Bakšienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "AWELASTIC", kodas 305521960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6108228

Pranešame, jog yra parengtos MB "AWELASTIC" (j.a.k. 305521960, buveinės adresas: 51229 Kaunas, Draugystės
g.17-1), duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, toliau- MB "AWELASTIC" ir  MB "AWELTA GROUP
(j.a.k. 306114654, buveinės adresas: 95179 Klaipėda, Laukininkų g. 7-26 ), duomenys kaupiami ir saugomi juridinių
asmenų registre, toliau -MB"AWELTA GROUP", reorganizavimo sąlygos.

MB"AWELASTIC", kuri bus reorganizuojama bendrija ir kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be
likvidavimo procedūros) nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, bus prijungta prie MB "AWELTA GROUP",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu kai visas MB "AWELASTIC" turtas,
teisės ir pareigos bus perduotos MB "AWELTA GROUP".

Su visais reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal LR Mažųjų bendrijų įstatymą, galima susipažinti MB
"AWELASTIC" buveinėje adresu Laukininkų g. 7-26, LT-95179 Klaipėda, darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

MB "AWELTA GROUP", kodas 306114654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 6108657

Pranešame, jog yra parengtos MB "AWELTA GROUP  (j.a.k. 306114654, buveinės adresas: 95179 Klaipėda,
Laukininkų g. 7-26 ), duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, toliau - MB "AWELTA GROUP"  ir MB
"AWELASTIC"(j.a.k. 305521960, buveinės adresas: 51229 Kaunas, Draugystės g.17-1), duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre, toliau- MB "AWELASTIC", reorganizavimo sąlygos.

Prie MB "AWELTA GROUP", kuri  bus reorganizavime dalyvaujanti bendrija ir kuri po reorganizavimo tęs veiklą, bus
prijungta MB "AWELASTIC", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo
jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro. Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu,  kai visas  MB
"AWELASTIC"  turtas, teisės ir pareigos bus perduotos MB "AWELTA GROUP".

Su visais reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal LR Mažųjų bendrijų įstatymą, galima susipažinti  MB
"AWELTA GROUP  buveinėje adresu Laukininkų g. 7-26, LT-95179 Klaipėda darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6105976

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6072655 (paskelbtas 2023-07-01), keitimo pobūdis – Keičiamas.

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas

įgaliota

J.E.Amb.Dr.Rosaline Adedoyin Amangbo
Gimimo data: 1978-04-14
Nigerijos Federacinės Respublikos pilietiė

įgaliota



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 6

Nuolatinis vaidmuo:

Ambasadorė

Diplomatinių santykių Europos ir Afrikos bendradarbiavimui .

1.
Papildomas vaidmuo: nuo 2023-04-15 -iki 2024-04-15
Patarėją diplomatinių santykių ir Europos ir Afrikos bendradarbiavimo klausimais ,
Diplomatinių ir politinių reikalų klubo prezidentui.

2.
Papildomas vaidmuo: nuo 2023-04-15 -iki 2024-04-15
Patarėją diplomatinių santykių ir tarptautinio bendradarbiavimo klausimais ,Diplomatinių ir politinių reikalų klubo
prezidentui, ambasadoriui Essamui Ramadanui Salehui Hassanui,  viešas vardas Saifas Malakanas .

PI International Royal Diplomatic Club of the United Nations

authorized :

H.E.Amb.Dr.Rosaline Adedoyin Amangbo
Date of birth: 14/04/1978
A citizen of the Federal Republic of Nigeria

authorized:

Permanent Role:

Ambassador of Diplomatic Relations for European and African Cooperation

1.
Sub - role:15.04-2023 - 15.04 2024

Advisor
of Political Affairs on Diplomatic Relations and European - African cooperation
to the President of the Diplomatic and Political Affairs of the International Royal Diplomatic Club of the United Nations .

2.
Sub role  : 15.04-2023 - 15.04 2024

Advisor
on diplomatic relations and international cooperation
to the President of the Diplomatic and Political Affairs of the International Royal Diplomatic Club of the United Nations,
Ambassador Essam Ramadan Saleh Hassan, the public name is  Amb.Seif Malakan.

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6106059

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas

P. ESSAM RAMADAN SALEH HASSAN

public name Amb.Seif Malakan
Gimimo data: 1976-01-08
Egipto Arabų Respublikos pilietis
paskirtas ;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 7

AMBASADORIUS
Diplomatinių santykių ir tarptautinio bendradarbiavimo politiniais reikalais

nuo 2023-01-03 iki 2028- 12-31

PI International Royal Diplomatic Club of the United Nations

H.E. ESSAM RAMADAN SALEH HASSAN
public name Amb. Seif Malakan

Date of birth: 1976-01-08
Citizen of the Arab Republic of Egypt

appointed ;

AMBASSADOR

of diplomatic relations and international cooperation for political affairs
2023.01 .03 - 2028.12.31.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Paynote UAB, kodas 306109568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6108069

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6108894

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Pastolių verslas", kodas 306368154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1-38
Pranešimo Nr. 6110116

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: EDGARAS KULVINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kapi animation LT, kodas 306367159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-74
Pranešimo Nr. 6110117

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: OLGA TITOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Herkus Capital, kodas 306368179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-33
Pranešimo Nr. 6110118

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: EGIDIJUS BUBELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jungle Monkeyz, kodas 306368193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6110119

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: VAIVA AGGARVAL, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Topbriks, kodas 306367682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-36
Pranešimo Nr. 6110120

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ELVIRA SAGIDULINE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sls services", kodas 306368211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 16-1
Pranešimo Nr. 6110121

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: AURIMAS VALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 9

MB "Pagalba romams", kodas 306367230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Ūdrupio g. 16
Pranešimo Nr. 6110122

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: BIRUTĖ RUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektrovita UAB, kodas 306368250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Birštono vs., Lazdynų g. 7
Pranešimo Nr. 6110123

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profesinė sąjunga įvairiems užsienio darbuotojams, kodas 306368275
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 20
Pranešimo Nr. 6110124

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ALINA GULBINAITĖ-PUŠINSKĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ IDĖJA KŪNUI, kodas 306367732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-26
Pranešimo Nr. 6110125

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: PAULIUS PRIEVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ventidus, kodas 306368282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bijūnų g. 1
Pranešimo Nr. 6110126

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: PAULIUS KIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oui-oui", kodas 306367337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-2
Pranešimo Nr. 6110127

Įregistravimo data: 2023-07-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 10

Block Spaces Lithuania, UAB, kodas 306367312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6110128

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: THORSTEN FRANK HAERTEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Santechma, kodas 306368318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 6110129

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: GEDAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bergoma, kodas 306367344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6110130

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: MANTAS FREJERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RS Slava", kodas 306368147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110131

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brikera", kodas 306367636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-14
Pranešimo Nr. 6110132

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: LIUDMILA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akvanamai, kodas 306367166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 33-4
Pranešimo Nr. 6110133

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: EDVINAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ATABEK", kodas 306368161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 6110134

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ANŽELIKA OSBEK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ieva IT Services", kodas 306368186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6110135

Įregistravimo data: 2023-07-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia susirinkimo įgaliotas narys.

- - -

MB "Mazdenta", kodas 306367180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos g. 28
Pranešimo Nr. 6110136

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: AIVARAS MAZIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Work idea group", kodas 306367173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-37
Pranešimo Nr. 6110137

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: INGA TUBELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luminary co, kodas 306365418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-15
Pranešimo Nr. 6110138

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ERENADAS MATIULEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Era brands, kodas 306367675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 29
Pranešimo Nr. 6110139

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ERIKA UŽGRINDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finvigor", kodas 306368204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6110140

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: RYTA ZASIEKINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dersana", kodas 306367700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6110141

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įdomi apranga, kodas 306368229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6110142

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: KAROLIS VENCLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saldi imperija", kodas 306367216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6110143

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: VALDAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audio pm, kodas 306368236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-23
Pranešimo Nr. 6110144

Įregistravimo data: 2023-07-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Polinos baldai", kodas 306368243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6110145

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: SERHII KOVALENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aset cargo", kodas 306368268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6110146

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FlexCapital LTU", kodas 306367248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 6110147

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ILONA ČERVONAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 210000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diversum, kodas 306367287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34A-39
Pranešimo Nr. 6110148

Įregistravimo data: 2023-07-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Shershkin suportų servisas, kodas 306367305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Pundeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6110149

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: OLEKSII SHERSHKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modulinės konstrukcijos, kodas 306367757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 6110150

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: TOMAS DUMSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mountain LT", kodas 306368300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 14-1
Pranešimo Nr. 6110151

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: RIMANTĖ VOITIUKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Payard platform, kodas 306368332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6110152

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: KRISTINA GAVRILENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bielini, UAB, kodas 306367668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-5
Pranešimo Nr. 6110153

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ŽIVILĖ GLAVECKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėsos tiekimas, kodas 306367198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 14A-7
Pranešimo Nr. 6110354

Įregistravimo data: 2023-07-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Saipro", kodas 306367209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-43
Pranešimo Nr. 6110355

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: SAIMONAS VESPENDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Algirdas Basanavičius", kodas 306367718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 6110356

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: MINDAUGAS KUOSA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magnusas", kodas 306367223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6110357

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: GABIJA BIRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordic development partners, UAB, kodas 306367725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-4001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6110358

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: KAROLIS ŠARŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apšvietos oazė MB, kodas 306367255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sabalkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6110359

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: MARIUS FERGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ranga LT", kodas 306367262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6110360

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: EGIDIJUS KOZMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vision to venture, kodas 306367294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6110361

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: JONAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Profi servise rent LT, kodas 306368325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6110362

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: KAZYS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elenra", kodas 306367141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6110363

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sprendimai 123, kodas 306367643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 12
Pranešimo Nr. 6110364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: ŽILVINAS ŽADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evoflexa", kodas 306365546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-44
Pranešimo Nr. 6110365

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: TOMAS LAUKSĖDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Treat It Green, UAB, kodas 306367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6110366

Įregistravimo data: 2023-07-27. Vadovas: JUSTINA PETRUITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Subartonys", kodas 300015051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6109059

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Evaldo langai", kodas 235947840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 51-2
Pranešimo Nr. 6109060

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKLOTA", kodas 141642810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 6109061

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Jultransa", kodas 175831084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stoties g. 122
Pranešimo Nr. 6109062

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikai - visuomenės dalis", kodas 186486052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 17

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6109063

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 6109064

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "SKRAJOJANTIS TEATRAS", kodas 291964590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-143
Pranešimo Nr. 6109065

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansų patarėjai", kodas 300035538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109066

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kūrybinio verslo asociacija, kodas 300036686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 6109067

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HANNING VILNIUS", kodas 300044551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 6109068

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Verslo ir teisės konsultacijų asociacija, kodas 300059674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-14
Pranešimo Nr. 6109069

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "PRIE UGNELĖS", kodas 300601630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 6109070

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nemenčinės miesto gyventojų bendrija, kodas 300617524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 6109071

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 6109072

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 6109073

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 6109074

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Honda PRELUDE klubas "HP3", kodas 300662462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6109075

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 6109076

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6109077

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus satelitinės televizijos asociacija, kodas 300710569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6109078

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "Troja", kodas 300870997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-59
Pranešimo Nr. 6109079

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 6109080

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6109081

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pensininkų Sąjūdžio Ukmergės rajono filialas, kodas 302477409
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 1-31
Pranešimo Nr. 6109082

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kernavės seniūnijos bendruomenė, kodas 300672385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6109083

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Ezoterikų Konfederacija, kodas 300518298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdžio Panevėžio apskrities filialas, kodas 301856648
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 18
Pranešimo Nr. 6109085

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pirmasis istorijos ieškotojų klubas, kodas 302244006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6109086

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DIDŽIOJO ALEKSOTO DRAUGIJA, kodas 302248403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 6109087

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 6109088

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6109089

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos - JAV Asociacija (Lithuanian - American Association), kodas 302461885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 6109090

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6109091

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 21

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 6109092

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6109093

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 6109094

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 6109095

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 6109096

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6109097

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"SKALIKAI" Šeštos grupės ir sekcijos klubas, kodas 302567760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 6109098

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 22

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6109099

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6109100

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 6109101

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 6109102

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 6109103

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 6109104

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 6109105

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109106

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 6109107

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6109108

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Etninio ugdymo asociacija "Rasava", kodas 302595539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 42-7
Pranešimo Nr. 6109109

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 6109110

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų klubas "MOTORY", kodas 302606277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6109111

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Rojaliai", kodas 302614459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6109112

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 6109113

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6109114

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6109115

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žiežmarių sporto ir kultūros klubas, kodas 302679065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 6109116

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "MEDPJOVA", kodas 303263461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 6109117

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės žirgų sporto klubas "Tandemas", kodas 303270648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 10
Pranešimo Nr. 6109118

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkmergės dvarų bendruomenė, kodas 303294930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 6109119

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lyderių projektai", kodas 303317806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6109120

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių veiklaus jaunimo asociacija, kodas 303320439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 6109121

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6109122

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 6109123

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 6109124

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109125

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RUN Engineering", kodas 303427882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 40
Pranešimo Nr. 6109126

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lirima", kodas 303569860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46
Pranešimo Nr. 6109128

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šeimos pagalbos centras "Lašelis", kodas 303906904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6109129

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 6109130

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Linas publicum", kodas 302770547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6109131

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 6109132

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 6109133

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės krašto skautai, kodas 302821867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 10-16
Pranešimo Nr. 6109134

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 27

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 6109135

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 6109136

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6109137

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 6109138

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6109139

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adelės Energija", kodas 302901797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-40
Pranešimo Nr. 6109140

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 6109141

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 28

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 6109142

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 6109143

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REM logistic", kodas 302932910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 6109144

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6109145

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 6109146

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6109147

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 6109148

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "LKD Group", kodas 303019400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109149

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 6109150

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 6109151

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Konektlita, kodas 305907855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6109152

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Lapė tapė, kodas 306019583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-18
Pranešimo Nr. 6109153

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Droseta", kodas 305599521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110154

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Prekybos sistemų vystymas", kodas 303993898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110155

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dangaus skonis", kodas 304035037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110156

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drabukas", kodas 304038827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22
Pranešimo Nr. 6110157

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 6110158

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110159

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prausiam", kodas 304098781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110160

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110161

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 6110162

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6110163

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 6110164

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kęsto statyba", kodas 304184216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110165

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Romų nacionalinis saugumas", kodas 304297413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mažoji g. 10-2
Pranešimo Nr. 6110166

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaidoto prekyba", kodas 304356356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Jokniūnų k.
Pranešimo Nr. 6110167

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo ir teniso klubas "Šaulys", kodas 304408575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6110168

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110169

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ruklos piliakalnis", kodas 304432156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 16-108
Pranešimo Nr. 6110170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vilniaus miesto moterų futbolo iniciatyvos", kodas 304433863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6110171

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mados kambarys", kodas 304449458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31
Pranešimo Nr. 6110172

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 6110173

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6110174

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Santinžinerija", kodas 305211851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110175

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Scandiv Borderless Payment Services, UAB, kodas 305315921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110176

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mikelis", kodas 305389633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-10
Pranešimo Nr. 6110177

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 33

- - -

Olympus Labs UAB, kodas 306194910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6110178

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Volvo cars club Panevėžys", kodas 304796747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 6110179

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110180

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 6110181

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gerviškių kaimo bendruomenė "Gervė", kodas 304896548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 6110182

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ultransportas", kodas 304903149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110183

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110184

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 34

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110185

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-7
Pranešimo Nr. 6110186

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 6110187

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bajoro prekyba", kodas 304888761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-105
Pranešimo Nr. 6110188

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pacientų forumas, kodas 304520930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-20
Pranešimo Nr. 6110189

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolą žaidžiančių vaikų tėvų asociacija, kodas 304612631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 6110190

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Taikos partija, kodas 304627925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-103
Pranešimo Nr. 6110191

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 6110192

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 6110193

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Jeruzalės riterių tamplierių ordinas, kodas 304677077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110194

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 6110195

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 6110196

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6110197

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolorema", kodas 304723884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 6110198

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 36

Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 6110199

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 6110200

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Taikomųjų tyrimų ir projektavimo laboratorija, kodas 304787513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6110201

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110202

Išregistravimo data: 2023-07-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Maisto operatoriai", kodas 304371618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Voskonių k. 3
Pranešimo Nr. 6108964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6108965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6108966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 6108967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51
Pranešimo Nr. 6108968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVATUKAS", kodas 145263117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 6108969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Translogera", kodas 302637002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 21-2
Pranešimo Nr. 6108970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

MB Gama holdingas, kodas 306271004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-27
Pranešimo Nr. 6108971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 38

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57
Pranešimo Nr. 6108972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Aratonas", kodas 304470769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Erelių g. 2
Pranešimo Nr. 6108973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Asociacija Šnipiškiečių namai, kodas 300614987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6108974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6108975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Giedrimta", kodas 304029995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 22
Pranešimo Nr. 6108976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-26).

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 6108977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "FINSCORE", kodas 302478030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 6108978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB Molder, kodas 304179984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 117-21
Pranešimo Nr. 6108979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB SVIPEKI, kodas 303048003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Malūno g. 32
Pranešimo Nr. 6108980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB LAE Services, kodas 306150223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6108982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 6108983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "PROSPERE", kodas 302823829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 6108984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6108985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vegos grupė", kodas 304878945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-38
Pranešimo Nr. 6108986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 41

- - -

MB "Code Mazes", kodas 305584124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 6108987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Euro Jb trade UAB, kodas 306350633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6108988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB Bitmain development Lithuania, kodas 306278625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6108989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24).

- - -

UAB "Kur mano reklama", kodas 303182550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6108990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "FIRTRA", kodas 300542349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-67
Pranešimo Nr. 6108991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Butkesta", kodas 305179040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 6108992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įmonės registracijos adreso keitimo (2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-24).

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 6108993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6108994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

VšĮ "Saulės rytas", kodas 302727108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6108995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Botanikas", kodas 304749676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-28
Pranešimo Nr. 6108996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Įgaliojimas
(2023-03-15).

- - -

UAB "Juodkrantės smilga", kodas 305557472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6108997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Renviva", kodas 301818754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-24
Pranešimo Nr. 6108998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-27).

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27
Pranešimo Nr. 6108999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Stirnių takas", kodas 302501486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Malūno tak. 3A
Pranešimo Nr. 6109001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 44

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 19D
Pranešimo Nr. 6109002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 6109003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 6109004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

MB "Anmedos transportas", kodas 304501549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 6109005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3
Pranešimo Nr. 6109006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 7
Pranešimo Nr. 6109007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Tipsick, kodas 305924502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 6109008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 6109009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "NARISTA", kodas 300869639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 27-21
Pranešimo Nr. 6109010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Ziptransa", kodas 305935281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 6109011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Globalt, UAB, kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Larnaka", kodas 306342241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6109013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25).

- - -

Kairelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305568928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Gireišių k. 4
Pranešimo Nr. 6109014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 6109015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Utenos jaunųjų turistų ir orientacininkų klubas "Skaistašilis", kodas 284240590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 6109016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solingas", kodas 122267971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 6109017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Autogigas", kodas 304830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-2
Pranešimo Nr. 6109018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

DHL Logistics Lietuva UAB, kodas 304992176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 6109020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-07-26); Įgaliojimas
(2023-07-26); Užsienio asmens pasas (2023-07-26).

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 6109021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Top gėlės", kodas 305570060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6109022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89
Pranešimo Nr. 6109023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 6109024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Statorama", kodas 303426887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "RIMGA", kodas 302486073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 6109026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 6109027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Swentra", kodas 160297436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-19
Pranešimo Nr. 6109028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Penk", kodas 305429469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6109029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 173723850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 12B-5
Pranešimo Nr. 6109030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario atšaukimo (2023-07-27); Prašymas /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 6109031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Akcininkų sprendimas (2023-07-24).

- - -

MB Kampot pipirai, kodas 306192507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-70
Pranešimo Nr. 6109032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 6109033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 6109034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interjero sandėlis", kodas 303552850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6109035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "AJS konsultacijos", kodas 302346655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-17
Pranešimo Nr. 6109036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 51

UAB "APS grupė", kodas 302498905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 6109037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 6109038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2023-07-27).

- - -

UAB "Artis esse", kodas 303065757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6109039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-07).

- - -

MB "Tvorainė", kodas 305490194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1
Pranešimo Nr. 6109040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Naujojo Antakalnio Investicijų Grupė", kodas 302103557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 6109041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6109042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6109043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Restoma", kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6109044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Duok smėlio", kodas 305289145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6109045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Efektyvūs infrastruktūros sprendimai, kodas 306141644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 6109046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

MB "Premas", kodas 304987147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6109047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Italifudas", kodas 305604228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-42
Pranešimo Nr. 6109048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6109049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 6109050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-07-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl laikino vadovo paskyrimo (2023-07-26).

- - -

Tinklinio klubas "SIXTA+", kodas 302297813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6109051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-07-27).

- - -

MB "Vyrai virtuvėje", kodas 304157361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-5
Pranešimo Nr. 6109052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB Gok transportas, kodas 305992834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 24-15
Pranešimo Nr. 6109053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "LT Bios", kodas 303009993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 8-1
Pranešimo Nr. 6109154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "TRANSJANUS", kodas 302740874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-12
Pranešimo Nr. 6109155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6109156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Domus citius", kodas 303925388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 68-1
Pranešimo Nr. 6109157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Gotfridas", kodas 304881560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-32
Pranešimo Nr. 6109158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos Respublikos Turizmo rūmai, kodas 302647085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6109159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga Prekybos ir amatų gildija "AKMETA", kodas 302546983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-17
Pranešimo Nr. 6109160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Stagneda", kodas 303418958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 83-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 6109161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Pranešimas
apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 6109162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Sveiki saldumynai", kodas 304499945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 6109163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Iteducos", kodas 304092472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6109164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Vilniaus azerbaidžaniečių bendrija, kodas 300632444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6109165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Pajūrio bokštas", kodas 304066787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6109166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Automobilių sporto klubas "PACH's RACING", kodas 300670509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-14
Pranešimo Nr. 6109167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ Telšių oreivių klubas, kodas 303559161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 6109168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47
Pranešimo Nr. 6109169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1
Pranešimo Nr. 6109170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Tecmon", kodas 304751944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-14
Pranešimo Nr. 6109171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Girininkas", kodas 304485283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 1-2
Pranešimo Nr. 6109172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Sporto pamatai", kodas 304140351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6109173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 49 savininkų bendrija, kodas 302718568
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49
Pranešimo Nr. 6109174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Cloudsquad", kodas 305987463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6109175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

Kauno kunigų seminarija, kodas 192080483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 59

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 6109176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

Sportinio pokerio draugija, kodas 302615493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 6109177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 6109178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Naujos meno formos", kodas 302535638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-70
Pranešimo Nr. 6109179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Shark security", kodas 302728434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 2A
Pranešimo Nr. 6109180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

SIA BALTIC WORLD filialas "Anextour Lietuva", kodas 306243439
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1003
Pranešimo Nr. 6109181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "SANRO", kodas 300519539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 102-17
Pranešimo Nr. 6109182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-25).

- - -

Lietuvos Biblijos draugija, kodas 290730360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-117
Pranešimo Nr. 6109183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6109184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Deloreta", kodas 304079934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Miško partneris, kodas 305947458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 6109186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 61

- - -

MB Sprendimai 123, kodas 306367643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 12
Pranešimo Nr. 6109187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kamjorda", kodas 145547651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 72
Pranešimo Nr. 6109188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Aikis", kodas 303724353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 64A
Pranešimo Nr. 6109189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Indeo IT", kodas 302649321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-35
Pranešimo Nr. 6109190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6109192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "DNR baldai", kodas 305008662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 6109193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Žmogaus psichologinio atsparumo centras, kodas 304082866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 41
Pranešimo Nr. 6109194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "IT legionas", kodas 303443858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29
Pranešimo Nr. 6109195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 6109196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6109197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 6109198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

E4F Money UAB, kodas 305098485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6109199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-27).

- - -

UAB "Monetariumas", kodas 303446861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6109200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Camira Fabrics", kodas 300071915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 47
Pranešimo Nr. 6109201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "GENBOKSA", kodas 177978624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 6109202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

Sporto klubas "Gintaras", kodas 191427917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 6109203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Tilika", kodas 304033164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6109204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6109206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kodas 124344911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6109207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dauresta", kodas 304025299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 6109208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 6109209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Divetos veterinarija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 6109210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Redux ES", kodas 304686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-24).

- - -

Futbolo klubas "Titanas 2002", kodas 302590346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-72
Pranešimo Nr. 6109212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-31
Pranešimo Nr. 6109213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 6109214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas (2023-07-25).

- - -

UAB "Baltijos preparatai", kodas 304163955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6109215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6109216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-26); Įgaliojimas
(2023-07-26).

- - -

UAB Class mobile car, kodas 306031176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pikutiškių g. 29M-1
Pranešimo Nr. 6109217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

"Urmo prekybos miestelis", UAB, kodas 305358488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6109218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Utenos irklenčių klubas, kodas 305179670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Alaušo g. 15
Pranešimo Nr. 6109219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6109220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Laboratorinės instaliacijos", kodas 303068447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 6109221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ŽKV INVESTICIJOS, kodas 306363196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-35
Pranešimo Nr. 6109222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB Graži Lietuva, kodas 302965860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-70
Pranešimo Nr. 6109223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

MB "Five Food", kodas 305934222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6109224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 6109225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Avtotransport", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 6109226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją (2023-07-26).

- - -

UAB "RV Accounting", kodas 303866858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 62-12
Pranešimo Nr. 6109227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102
Pranešimo Nr. 6109228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-49
Pranešimo Nr. 6109229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

ADAG MB, kodas 135649266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 23
Pranešimo Nr. 6109230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6109231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Amžinasis aukuras", kodas 303298708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 70

Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6109232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Termobitė", kodas 304824239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-9
Pranešimo Nr. 6109233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 6109234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Pajūrio NT", kodas 304442798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-13
Pranešimo Nr. 6109235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-27).

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 6109236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34
Pranešimo Nr. 6109237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Legal status", kodas 306068840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 6109238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB "Domus luxus", kodas 303503426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 6109239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Sauneda", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6109240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6109241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivos grožio namai", kodas 304271895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 40-1
Pranešimo Nr. 6109242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 72

- - -

UAB "SHTORM", kodas 302487435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 5-62
Pranešimo Nr. 6109243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB "Revos dizainas", kodas 304234854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6109244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Tinklinio klubas "Trakai", kodas 304826770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-47
Pranešimo Nr. 6109245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6109246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Kailiada", kodas 302977485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 7
Pranešimo Nr. 6109247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "55 projektai", kodas 305186501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 6109248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga SIGUTĖ TRIMAKAITĖ IR KO, kodas 225873320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-24
Pranešimo Nr. 6109249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic BioGrand", kodas 302826177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-45
Pranešimo Nr. 6109250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB MMD INVESTMENTS, kodas 305744721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-55
Pranešimo Nr. 6109252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Žygijus", kodas 135884524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-28
Pranešimo Nr. 6109253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6109254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "NIKSI LIMITED", kodas 305470882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6109256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 6109257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 6109258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6109259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 6109260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6109261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Valytuvai.lt", kodas 304103004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 6109262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Halės uostas, kodas 306041188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Ramoniškių k. 1
Pranešimo Nr. 6109263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Pelekas rūko).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Nuostatai (2023-07-27);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti MB pavadinimą (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 76

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6109264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

FK Elektrėnų "Versmė", kodas 306364572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-30
Pranešimo Nr. 6109265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-26).

- - -

UAB "Technoarka", kodas 304937386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-1
Pranešimo Nr. 6109266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 6109267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 6109268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Camera obscura", kodas 305201960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 6109269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 6109270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Valstybinė miškų tarnyba, kodas 302471705
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 6109271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-13).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 6109272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Lingama", kodas 304833398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6109274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-27).

- - -

MB "Adonas", kodas 304521092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 11
Pranešimo Nr. 6109275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų ir pakeistos atstovavimo taisyklės
įregistravimo (2023-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Sprendimas / Dėl narių teisių
perleidimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Betono sprendimai", kodas 303230301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6109276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB "Tuka", kodas 303164869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6109277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"INDUSTERA", MB, kodas 305448284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-4
Pranešimo Nr. 6109278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Eugentas", kodas 303238508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6109279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danepa", kodas 300137023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 35-4
Pranešimo Nr. 6109280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 6109281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB KJ3, kodas 306049181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 6109282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6109283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Hautra, kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6109284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 80

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6109285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 6109286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Energy LT", kodas 305522884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6109287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

MB "Greita sraigė", kodas 303355931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-10
Pranešimo Nr. 6109288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Stiklinta", kodas 304531485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 65
Pranešimo Nr. 6109289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 81

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto vykdymo supaprastinta tvarka.
Įsiteisėjimo data 2023-07-25 (2023-07-26).

- - -

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45-51
Pranešimo Nr. 6109290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Avika", kodas 304917686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6109291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

MB "Kostmita", kodas 305994454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 6109292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 6109293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-25).

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 6109294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 82

- - -

MB "Psichologijos ir psichoterapijos paslaugos", kodas 304759898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-34
Pranešimo Nr. 6109295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Aronija", kodas 126376078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 45-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6109296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

Sporto klubas "Nevėžos vandens sportas", kodas 303531105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Užušilių k. 1
Pranešimo Nr. 6109297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Sprinteris", kodas 258287770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-1
Pranešimo Nr. 6109298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honestas", kodas 221948010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-19
Pranešimo Nr. 6109299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 6109300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Ceikinių kaimo bendruomenė, kodas 302250920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 6109301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6109302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Biliartas, kodas 152627980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 6109303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Draugiškas vėjas", kodas 305943424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 6109304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Penkioliktoji projekto bendrovė", kodas 304573986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6109305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

VANAGIS, UAB, kodas 302830663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6109306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6109307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 6109308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Guolis LT", kodas 303080232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6109309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 6109310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
paskirti valdybos narį (2023-07-27).

- - -

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 6109311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
164272081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 6109312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-26).

- - -

Tauragės regiono plėtros taryba, kodas 305710199
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 6109313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir kolegijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Protokolas / Kolegijos posėdžio protokolas dėl
administracijos direktoriaus paskyrimo ir kolegijos pirmininko išrinkimo (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Linksmoji vilnis", kodas 304826731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6109314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 86

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB ADRA R, kodas 302602688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6109315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Vigrana", kodas 304878151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Pumpurų k., Pumpurinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 6109316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Burės group, kodas 306338111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-24
Pranešimo Nr. 6109317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

MB "Vijo vijo", kodas 304888149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6109318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Vygreka, kodas 302828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6109319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kapitel", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 6109320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6109321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GABITA", kodas 163742457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-58
Pranešimo Nr. 6109322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Venta", kodas 150073799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74-35
Pranešimo Nr. 6109323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-07-24).

- - -

MB BALDEKSIMA, kodas 305427112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gojaus g. 5
Pranešimo Nr. 6109324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Myworkshop, kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6109325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6109326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Idelita", kodas 303309930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-39
Pranešimo Nr. 6109327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-27).

- - -

UAB "Tinkami darnūs sprendimai", kodas 304030727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-210
Pranešimo Nr. 6109328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Urtės saulė", kodas 302867626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 6109329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Breleta", kodas 306057908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 6109331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-10
Pranešimo Nr. 6109332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

ARMIL UAB, kodas 305903675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 6109333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-25);
Pranešimas / Apie sprendimą padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-25).

- - -

Jonavos sveikatingumo klubas "Spindulys", kodas 193031884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-15
Pranešimo Nr. 6109334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Grande partner", kodas 306260171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6109335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "JGsport", kodas 301734605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 7-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6109336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "West Baltic service", kodas 306147693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 6109337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

VšĮ "Menų erdvės", kodas 304173757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6109338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTNĖ", kodas 144998256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-43
Pranešimo Nr. 6109339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 6109340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 6109341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Altoras, kodas 306141427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6109342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Mašnyčių k., Mašnyčių g. 12
Pranešimo Nr. 6109343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų būrelis "Grūtas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, valdymo organų narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-07-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-20); Protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pavadinimo ir buveinės adreso keitimo, vadovo
ir valdybos narių rinkimų (2023-07-20); Įstatai (2023-07-20).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 6109344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358
Pranešimo Nr. 6109345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000116649596 (2023-07-27).

- - -

UAB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 6109346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6109347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita (2023-07-26).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6109348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Vaistinė Mėta, kodas 303078249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jukonių k., Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 6109349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 6109350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDERAS", kodas 148270693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 6109351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "PREMIUM invest", kodas 303053395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 6109352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-27).

- - -

Asociacija "Dzūkijos verslo slėnis", kodas 304814572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 18
Pranešimo Nr. 6109353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB SMIKA, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-24
Pranešimo Nr. 6109354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

MB "The Good-Mood", kodas 303019126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6109355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Svajonių komanda", kodas 304622141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6109356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "SL Industri", kodas 302670575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-1
Pranešimo Nr. 6109357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 9 (I) savininkų bendrija, kodas 145602934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9
Pranešimo Nr. 6109359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2023-07-24).

- - -

UAB "Taksi 211211", kodas 304038695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19
Pranešimo Nr. 6109360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 6109361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 95

- - -

UAB "BLENDAS HOTEL MANAGEMENT", kodas 306086596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 6109362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

"Jorada", UAB, kodas 302630901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 6109363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Naujosta", kodas 304501339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 6109364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 6109365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Adventures Unleashed, MB, kodas 304638035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-9
Pranešimo Nr. 6109366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB"K8 K8", kodas 306364120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-27
Pranešimo Nr. 6109367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 6109368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Wood Recycling, kodas 306365514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Gegučių g. 2
Pranešimo Nr. 6109369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IŠTOKA, UAB, kodas 302830841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6109371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Mortis, kodas 306366623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6109372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Sodininkų bendrija "MARGUPIS", kodas 160210449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 97

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6109373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija, kodas 300669720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6109374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

MB "Eden Medical Group", kodas 304995133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Alseikių g. 6
Pranešimo Nr. 6109375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Usvita", kodas 303047944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 6109376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6109377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 98

SP Audio, MB, kodas 306181546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9-21
Pranešimo Nr. 6109378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 6109379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Raguvos seniūnija, kodas 302576478
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 6109380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Transporita", kodas 306235182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6109381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-25).

- - -

VšĮ Automobilių sporto klubas "Marimotorai", kodas 304755871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 6109382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 99

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6109383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "VILĖNA", kodas 124617146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 39
Pranešimo Nr. 6109384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Aderealis", kodas 303221291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 6109385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-27 (2023-07-27).

- - -

UAB "Summum proprium", kodas 304050352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6109386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB "Sistemų servisas", kodas 300080857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6109387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BIVADA", kodas 302581094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-5
Pranešimo Nr. 6109388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dalauta", kodas 304030079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6109389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Attika chemicals", kodas 304119357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6109391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6109392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 101

Pakelės biuras, UAB, kodas 305293503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 6109393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-27).

- - -

MB "Vilvalda", kodas 303225795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-2
Pranešimo Nr. 6109394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "PELLITA", kodas 300128394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 6109395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29
Pranešimo Nr. 6109396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 6109397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sūrininkų asociacija, kodas 304530102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kapiniškių k., Alekniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6109398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46
Pranešimo Nr. 6109399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Evemina", kodas 305764581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6109400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Noriva", kodas 303007857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 6109401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Umega Agro, UAB, kodas 304035496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 6109402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152131614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 139
Pranešimo Nr. 6109403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-19).

- - -

R. Vasiliausko įmonė, kodas 168571113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 6109404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25).

- - -

UAB "Grindys", kodas 304733686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k. 1
Pranešimo Nr. 6109405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6109406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Medicininių įrenginių servisas", kodas 304622579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 6109407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

VšĮ "Sporto ambasadoriai", kodas 304078184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 6109408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Sąjūdis "Už Lietuvos miškus", kodas 304754068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6109409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Kavdej hair studio, kodas 306109536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6109410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Mazdenta", kodas 306367180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos g. 28
Pranešimo Nr. 6109411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AR projektai", kodas 301854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 6109412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

RNDV Logistics, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 6109413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-19).

- - -

MB "Polinos baldai", kodas 306368243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6109414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Inavi & Co, kodas 304555721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-15
Pranešimo Nr. 6109415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS TENISO KLUBAS, kodas 123814710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 6109416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-27).

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 6109418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 106

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6109419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Darbo broliai", kodas 303123865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-126
Pranešimo Nr. 6109421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKSODROMA", kodas 125559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 6109423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Marga kraitė", kodas 177359579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6109424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6109425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Gristoma, kodas 121358044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 6109426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-17
Pranešimo Nr. 6109427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6109428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Ermona", kodas 141026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-8
Pranešimo Nr. 6109429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Internetinių projektų grupė", UAB, kodas 303439475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB LinGroup-System, kodas 306365432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6109432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB ENERGA GRUPE, kodas 305907079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6109434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

LLOYD`S REGISTER EMEA Klaipėdos filialas, kodas 111884512
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 6109435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB "Pentagonai", kodas 305316037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 2-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6109436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Pentagonai"); teisinio statuso; vadovo;
savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Nuostatai (2023-07-25); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6109437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vadovaujantis LR CK 2.70 str. 6 d. priimtas ieškinys Vilniaus miesto apylinkės teismo civilinėje
byl. Nr. e2-13379-1019/2023, dėl nuostolių atlyginimo regreso teise (2023-07-27).

- - -

MB ALTHOR, kodas 303036218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 16-8
Pranešimo Nr. 6109439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 6109440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6109441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6109442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 302496402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 6109443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "Lukdenta", kodas 306353138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 17C-1
Pranešimo Nr. 6109444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB Jaukus, kodas 306215475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 22
Pranešimo Nr. 6109445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27).

- - -

UAB "Metallicum", kodas 303284391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 6109446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6109447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

LIETUVOS FESTIVALIŲ ALJANSAS, kodas 303128912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 6109448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "KVDC", kodas 126290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-22
Pranešimo Nr. 6109449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023.07.17 (2023-07-24).

- - -

UAB "Dokvesta", kodas 304835260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 6109450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ventos medžiotojų būrelis, kodas 191550282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 6109451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-05-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-18).

- - -

MB Ibertech, kodas 306096380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6109452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Sprendimas (2023-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Panevėžio seniūnija, kodas 302576446
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27-2
Pranešimo Nr. 6109453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6109454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6109455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 6109456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Zaziuojam", kodas 305660230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6109457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "ERVITRANS", kodas 300655813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-28
Pranešimo Nr. 6109458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Skandivija", kodas 302646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Lubinų g. 17
Pranešimo Nr. 6109459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 6109460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 114

Wisdom Events, UAB, kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6109461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 6109462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

GUAVAPAY EUROPE UAB, kodas 305741839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 6109463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2023-07-21); Įgaliojimas (2023-07-21).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6109464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 6109465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Liaudies g. 5, Kėdainiai savininkų bendrija, kodas 300650271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 115

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 5-38
Pranešimo Nr. 6109466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-10).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 6109467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Akcininkų
sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6109468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B
Pranešimo Nr. 6109469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Baikerių klubas "Amžini dvyniai", kodas 195707749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 6109470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 116

VšĮ "CULTURE LIVE", kodas 302536245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 6109471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-20
Pranešimo Nr. 6109472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6109473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

ELBENTAS, UAB, kodas 302830859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6109474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Survile", kodas 305539150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6109475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 117

UAB "Santorsa", kodas 304116368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 6109477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Gazebas", kodas 304156206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 6109478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Krikščioniško pilietinio veikimo forumas, kodas 304708170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6109479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Kasveža, kodas 306178596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 6109480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Runika); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

MB "Vizas", kodas 306303530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Sprendimas (2023-07-25).

- - -

Lietuvos grūdų perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 121738915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6109482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 6109483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 6109484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Moreti", kodas 305717539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 20
Pranešimo Nr. 6109486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 119

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6109487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOROMAS", kodas 241952030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 45
Pranešimo Nr. 6109488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB Arcane baltics, kodas 305648281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 6109489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Kornel", kodas 305672802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 6109490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "MARISALĖ", kodas 124308071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-21
Pranešimo Nr. 6109491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 6109493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Skanulis", kodas 302604618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-13
Pranešimo Nr. 6109494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84D
Pranešimo Nr. 6109495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Juskos", kodas 304450414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-65
Pranešimo Nr. 6109496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Polymer Tech, kodas 305052527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 6109497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atbėk", kodas 305628040
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6109498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Ūkio pardavimo sprendimai", kodas 305217306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-35
Pranešimo Nr. 6109499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Nemirų Šventosios Dvasios parapija, kodas 191296396
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Nemirų k.
Pranešimo Nr. 6109500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

MB Heating systems, kodas 305516917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-4
Pranešimo Nr. 6109501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

"Kertu", UAB, kodas 303216935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-6
Pranešimo Nr. 6109502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 6109503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DS", kodas 302650989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 123

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 19
Pranešimo Nr. 6109505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB "Nertinis", kodas 302995526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 6109506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Žemaitkiemio bendruomenė, kodas 300638600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 16
Pranešimo Nr. 6109507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB Creative technologies, kodas 306336181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6109509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6109510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Mirkita", kodas 303717857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 6109511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VILNIAUS M. LOPŠELIO-DARŽELIO "GIRAITĖ" PARAMOS FONDAS, kodas 300000074
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 6109513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-27).

- - -

UAB "E prekybos centras", kodas 302447483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 6109514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Stogų meistras", kodas 302566911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 12
Pranešimo Nr. 6109515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Vabank LT", kodas 302715351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-1
Pranešimo Nr. 6109516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 6109517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Krautonas", kodas 303456948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 16
Pranešimo Nr. 6109518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Transadria", kodas 302430174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 6109519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13
Pranešimo Nr. 6109520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21
Pranešimo Nr. 6109521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 6109522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB In Deal, kodas 302565325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-12
Pranešimo Nr. 6109523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Dona LT", kodas 304950921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1C
Pranešimo Nr. 6109524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Gildiza", kodas 305864592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6109525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Akcininkų sprendimas (2023-07-27);
Užsienio asmens pasas (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 127

- - -

MB Psichoanalitinės psichoterapijos studija, kodas 305202051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2
Pranešimo Nr. 6109526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Vairavimas", kodas 302814463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6109528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Eglima", kodas 306151446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 4B
Pranešimo Nr. 6109529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Tomas bygg", kodas 305961721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-16
Pranešimo Nr. 6109530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 128

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6109531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Dainavos krašto šachmatų klubas "Dzūkų žirgas", kodas 305406933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 6109532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jurata", kodas 304439841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Verbų g. 7-3
Pranešimo Nr. 6109533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Asonsa", kodas 306142479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25).

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 6109535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Sofana, kodas 306036344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-45
Pranešimo Nr. 6109536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 129

- - -

UAB "Parduota", kodas 301085558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pipirų g. 3
Pranešimo Nr. 6109537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Astoneta", kodas 304971520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27).

- - -

UAB "AKA Service", kodas 302643133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 6109539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6109540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB MOSORA, kodas 302939456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-99
Pranešimo Nr. 6109541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-27).

- - -

UAB "Arbeita", kodas 303312937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-91
Pranešimo Nr. 6109542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-27).

- - -

ŠIAULIŲ ROTARY KLUBAS "CIVITAS", kodas 302650722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6109543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo
likvidavimo (2023-07-24).

- - -

"Careerfy", UAB, kodas 303081925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plačioji g. 8-24
Pranešimo Nr. 6109544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Eumita", kodas 302656497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 15
Pranešimo Nr. 6109545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Kopos logistika", kodas 304377795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 17
Pranešimo Nr. 6109546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Dekorija", kodas 304028683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 38
Pranešimo Nr. 6109547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Redfox Cloud, kodas 305419496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R55
Pranešimo Nr. 6109548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 6109549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Pandos", kodas 303589891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6109550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 6109551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZELITA", kodas 123019669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 6109552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

MB "Staklys", kodas 303742383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 6109554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24).

- - -

MB "Tomleksa", kodas 305940983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 6109555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 6109556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-20 (2023-07-24).

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6109557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6109558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6109559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "RESTERA", kodas 180330616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6109560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12
Pranešimo Nr. 6109561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-27).

- - -

MB "Digital windo", kodas 306362436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6109562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas (2023-07-24); Užsienio
asmens pasas (2023-07-24).

- - -

Virbalio Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191298970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 6109563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

MIMO EUROPE UAB, kodas 305825244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6109564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2023-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-07-26).

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 6109565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-40
Pranešimo Nr. 6109566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 6109567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apaščia", kodas 154754752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 6109568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6109569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-1
Pranešimo Nr. 6109570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6109571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6109572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Varėnos medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas Musteika, kodas 193002085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 6109573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 6109574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 18
Pranešimo Nr. 6109575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Kauno specialiosios olimpiados klubas, kodas 193166775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 41
Pranešimo Nr. 6109576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Trakų rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 302665845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušų g. 11
Pranešimo Nr. 6109577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

NEXTERA ENERGIJA, UAB, kodas 304150908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 6109579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB MUS GARD International, kodas 305207148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB MONTEKSA, kodas 302848864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52C
Pranešimo Nr. 6109581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 6109582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Techtronic Industries Lithuania UAB, kodas 306197664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6109583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-18); Įgaliojimas (2023-07-18); Užsienio asmens pasas
(2023-07-18).

- - -

MB "Namukai", kodas 306124837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Anaičių g. 10
Pranešimo Nr. 6109584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Mono prekyba", kodas 303290533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Čebatorių k. 2
Pranešimo Nr. 6109585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Osnė", kodas 303202978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 6109586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 45 savininkų bendrija, kodas 145481945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6109587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26).

- - -

UAB "Enlesa", kodas 304837838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-07-11).

- - -

UAB "Windfix", kodas 302687546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 6109589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 22
Pranešimo Nr. 6109590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 6109591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MADMUAZELĖ", kodas 125108878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-20
Pranešimo Nr. 6109592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 140

- - -

MB "ALNOMAN", kodas 304289847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Rokia", kodas 302672761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-1
Pranešimo Nr. 6109594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

UAB "Statnita", kodas 305962104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "LINEA", kodas 125286998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 53
Pranešimo Nr. 6109596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB Įdomi apranga, kodas 306368229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6109597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 141

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 6109598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-19);
Įgaliojimas (2023-07-19).

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6109599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Termocelė", kodas 304099520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Liūnų I k. 3
Pranešimo Nr. 6109600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6109601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Akcininkų
sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Maksimali statyba", kodas 304388343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 6109602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sityea", kodas 305648573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6
Pranešimo Nr. 6109603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Kapitolija", kodas 304848037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6109604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27).

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 6109605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6109606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "G-PalettenWood", kodas 305540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6109607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 143

UAB "Vilenta", kodas 304036744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-24
Pranešimo Nr. 6109608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Šeimyna "Alrudai", kodas 304142879
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k., Minagos g. 20
Pranešimo Nr. 6109609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: dalyvio (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvio duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-07-24);
Įstatai (2023-07-24); Sprendimas / Dėl dalyvio priėmimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-24).

- - -

UAB "Beta travel", kodas 305683791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6109610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Helisota, kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 6109611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 6109612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 144

UAB NETLAN INVEST, kodas 305726260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6109613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Saulės vatas", kodas 302735382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6109614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-15
Pranešimo Nr. 6109615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmveta", kodas 163269698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 6109617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Events Code", kodas 301645537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Liaunų k., Liaunų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6109618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6109619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-25).

- - -

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės asociacija, kodas 302421200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6109620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6109621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-27).

- - -

MB "Intervisata", kodas 303420980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Negotii consilium", kodas 304915258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6109623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Paynote UAB, kodas 306109568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6109624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Delici House", kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6109625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

UAB "Mostrus", kodas 304587352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Ievos sodai", kodas 135869579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-1
Pranešimo Nr. 6109627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB Informacinių technologijų centras, kodas 304096403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-14
Pranešimo Nr. 6109628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Pervalkos terasos", kodas 305660312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 6109629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-26).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo.Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-01 (2023-07-24).

- - -

UAB "Šilūno valdos", kodas 303419978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 6109631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-27).

- - -

UAB "Prosperita", kodas 304124030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6109632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6109633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkimas", kodas 224689050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 15-5
Pranešimo Nr. 6109634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAUDONI MŪRAI", kodas 304229024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-59
Pranešimo Nr. 6109635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-07-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-07-20).

- - -

D. Kalesnykienės veterinarinė vaistinė, kodas 182829678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 32
Pranešimo Nr. 6109636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio, vadovo duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24).

- - -

"K MEDIA Holdings" UAB, kodas 306231401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6109637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Advokarė", kodas 305192575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6109638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2023-07-26).

- - -

UAB "Laudare", kodas 303092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6109639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Vilniaus grožio ir sveikatos prekyba", kodas 306084175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 4-2
Pranešimo Nr. 6109640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 157004439
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k.
Pranešimo Nr. 6109641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2023-07-20); Įgaliojimas (2023-07-20).

- - -

UAB "Renergo parkas", kodas 305961746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110F
Pranešimo Nr. 6109642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

"UKRPROM-POSTACH BALTIJA", UAB, kodas 303246031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28A
Pranešimo Nr. 6109643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 6109644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

GAPIKO UAB, kodas 306362799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6109645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Amadeus Lietuva", kodas 111568635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 6109646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24); Užsienio asmens pasas (2023-07-24).

- - -

Fidira UAB, kodas 306340621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 6109648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Studija D", kodas 302743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 41A
Pranešimo Nr. 6109649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDAIRA", kodas 122038467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 6109650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6109651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "Arbata ir vaistažolės", kodas 304879424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104B
Pranešimo Nr. 6109652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 152

UAB "Carpentas", kodas 300069558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6109653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVACIJA", kodas 120540720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54
Pranešimo Nr. 6109654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 6109655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "STRALIS", kodas 142126782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 6109656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "ADMICO", kodas 302415471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-12
Pranešimo Nr. 6109657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 153

UAB "Lavango Engineering LT", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 6109658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6109659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

MB "Dariiuri", kodas 306335211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-25).

- - -

UAB "TalkRemit", kodas 304628817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6109661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6109662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 154

UAB "Nashi Argan Baltic", kodas 304119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6109663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72
Pranešimo Nr. 6109664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Kandelas", kodas 302609558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-46
Pranešimo Nr. 6109665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Istody", kodas 306056400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6109666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

VšĮ "Driežo namai", kodas 303104434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6109667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 155

- - -

VšĮ "Mišrių kovų menai", kodas 304607239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-7
Pranešimo Nr. 6109668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKIMA", kodas 122286943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6109669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 6109670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "SOTI Union", kodas 301616539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 6109671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "E-shop99", kodas 305669667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6109672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 156

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6109673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Dony service, kodas 306365090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 115-1
Pranešimo Nr. 6109674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Interjero dizaino grupė", kodas 300543892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-18
Pranešimo Nr. 6109675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CORRESPONDENCE COURSE", kodas 111596428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 26-2
Pranešimo Nr. 6109676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6109677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 157

- - -

Baltic palliative care association, kodas 305168396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-102
Pranešimo Nr. 6109678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

MB Topbriks, kodas 306367682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-36
Pranešimo Nr. 6109679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 6109680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Pagalba romams", kodas 306367230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Ūdrupio g. 16
Pranešimo Nr. 6109681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autex", kodas 126235138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4B
Pranešimo Nr. 6109682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "SCAFFALITA", kodas 303419138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6109683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6109684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-27); Pranešimas (2023-07-27); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-07-27).

- - -

Vertablox Company UAB, kodas 304654908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 9
Pranešimo Nr. 6109685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB "Raigardo slėnis", kodas 304975757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 6109686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8
Pranešimo Nr. 6109687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6109688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6109689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6109690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB Green CTS, kodas 305720720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-23
Pranešimo Nr. 6109691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6109692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Baldrema", kodas 305084051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 6109693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-27).

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5
Pranešimo Nr. 6109694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Pelėdnagių sporto klubas "Ištvermė", kodas 305649547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Rasos tak. 4
Pranešimo Nr. 6109695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADAKSIS", kodas 122263389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6109696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 6109697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Lietuvos investicijų valdytojų asociacija, kodas 304461108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6109698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 6109699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "FORUMAS", kodas 177490653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-24
Pranešimo Nr. 6109700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

MB Malinauskas investments, kodas 305976869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6109701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

SKAUSMO KLINIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301806894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-30
Pranešimo Nr. 6109702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6109703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 6109704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Inveniam AI, UAB, kodas 306181165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-51
Pranešimo Nr. 6109705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6109706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Info XXL", kodas 301741902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6109707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

CAST AI Baltic UAB, kodas 305286925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 6109708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Baltijos štormas", kodas 302795326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 6109709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-29).

- - -

UAB "Ervit", kodas 302989427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 6109710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Eudra", kodas 135530422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 6109711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 6109712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6109713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28
Pranešimo Nr. 6109714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54
Pranešimo Nr. 6109715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 6109716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6109717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Balt Soldas", kodas 302699858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 47
Pranešimo Nr. 6109718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 165

- - -

UNIVERSAL WALLET PAYMENT SYSTEM UAB, kodas 306114184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6109719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-25).

- - -

UAB "FlexCapital LTU", kodas 306367248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 6109720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rafmesta", kodas 305072273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 6109721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 6109722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33-3A
Pranešimo Nr. 6109723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 166

UAB "Retro garažas", kodas 304054411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 6109724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Estetinis grožis", kodas 304552209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 6109725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Dimtonas", kodas 303370876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-88
Pranešimo Nr. 6109726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB Menarta, kodas 303073608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6109727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Onhill", kodas 304110415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-24
Pranešimo Nr. 6109728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 6109729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-25 (2023-07-26).

- - -

UAB "GLab LT", kodas 304701247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Karugnė", kodas 303471430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 65-2
Pranešimo Nr. 6109731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

APSAUGOS AMPLITUDĖ, UAB, kodas 302571919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6109732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Construction Investment Group, kodas 305608835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6109733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

MB Hair Eros, kodas 305846637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-21
Pranešimo Nr. 6109734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo mokykla, kodas 303431471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-12
Pranešimo Nr. 6109735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

MB "Elguna", kodas 305203452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 48
Pranešimo Nr. 6109736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-26).

- - -

UAB "Regionų vystymo centras", kodas 302581532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 6109737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 6109738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Demoris", kodas 304144944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Durų guru", kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 6109740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Stoglanga, kodas 302346406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 26-28
Pranešimo Nr. 6109741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "STARNITA", kodas 302748419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6109742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Mafartus, kodas 305678488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 6109743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 170

MB Darbo žingsnis, kodas 306289447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 6109744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 6109745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-27).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6109746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Kamtechna", kodas 303453382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6109747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Poeto Jono Aisčio klubas "Katarsis", kodas 302506113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 6109748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-07-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 171

VŠĮ Viskas arba nieko, kodas 306348162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6109749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-26).

- - -

UAB "Amber Motors", kodas 304039377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6109750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Pranešimas
apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-26).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6109751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6109752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DŪMSTA", kodas 302552139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-70
Pranešimo Nr. 6109753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

MB "Degantis šuo", kodas 304523727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 6109754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 6109755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33
Pranešimo Nr. 6109756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

S. Rumbučio prekybinė firma, kodas 140661238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-40
Pranešimo Nr. 6109757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-27).

- - -

UAB LITAIR, kodas 306282278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 6109758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas (2023-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 173

UAB "Konvelka", kodas 305649515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 6109759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Akcininkų sprendimas (2023-07-17).

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB Synergia, kodas 302456653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 29J-1
Pranešimo Nr. 6109761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB "Desnita", kodas 304163706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Ekostatyba LT", kodas 305557433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-13
Pranešimo Nr. 6109763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 174

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Beerhops", kodas 305687932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 6109764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-27).

- - -

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5-23
Pranešimo Nr. 6109765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "RS Slava", kodas 306368147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 175

- - -

MB "Mobilus servisas", kodas 304154194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-4
Pranešimo Nr. 6109768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikieji baltai", kodas 135949477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 6109769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atšaukti Juridinių asmenų registro tvarkytojo inicijuojamą
bendrovės likvidavimą (2023-07-25).

- - -

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 24
Pranešimo Nr. 6109770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6109771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 6109772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Virgusta", kodas 305226547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Viskėnų g. 9
Pranešimo Nr. 6109773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Resa motors", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klausmylių g. 14
Pranešimo Nr. 6109774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

IIH Assets Management UAB, kodas 305653008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6109775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Algirdas Basanavičius", kodas 306367718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 6109776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Priekulės žirgai", kodas 300124385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 6109777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB Udrop LT, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6109778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 177

- - -

UAB "Kapco", kodas 302947912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k. 15
Pranešimo Nr. 6109779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Vertingi sprendimai", kodas 304031843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 6109780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Interauta", kodas 304196421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-26
Pranešimo Nr. 6109781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "MEDEX BALTIC", kodas 300637605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6109782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MJ Projects", kodas 300059083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7
Pranešimo Nr. 6109783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Kultūringi vyrai", kodas 304057902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-11
Pranešimo Nr. 6109784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Nokdaunas", kodas 305350356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Kaimynų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6109785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Golė", kodas 304030150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6109786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-26).

- - -

ATF Kompiuteriai, UAB, kodas 302709462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 6109787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatris", kodas 163390130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 6109788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 179

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6109790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-17); Pranešimas (2023-07-17); Pranešimas (2023-07-17).

- - -

UAB Predenta, kodas 303035867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-121
Pranešimo Nr. 6109791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tylos kelias", kodas 306258672
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 12
Pranešimo Nr. 6109792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Xendpay EU, UAB, kodas 305649522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6109793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26); Užsienio asmens pasas
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 180

UAB "Clemence Richard", kodas 158959128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 6109794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Kaf&Ipb", kodas 306155494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6109795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "RISMUS", kodas 183207914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 38
Pranešimo Nr. 6109796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "ADORA GROUP", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6109797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Pajūrio stogo dangos", kodas 303276537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Priimtas preliminarus sprendimas dėl skolos ir delspinigių priteisimo (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 181

UAB "Netfundus", kodas 302585032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 6109799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6109800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Misena, kodas 304470406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 30-26
Pranešimo Nr. 6109801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-27).

- - -

Choras "Neris ir draugai", kodas 302463612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2
Pranešimo Nr. 6109802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "Amžių tradicijos", kodas 303711854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6109803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 182

UAB Vilniaus sporto klubas, kodas 303709351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6109804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6109805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "PARIGA", kodas 300607875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-5
Pranešimo Nr. 6109806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Teisinga apskaita, kodas 302634020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 27
Pranešimo Nr. 6109807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 6109808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 183

MB "Decentralizuota tapatybė", kodas 306311776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6109809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Nuostatai (2023-07-26);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas keisti nuostatus. (2023-07-26).

- - -

Klubas "USM Racing Team", kodas 302498517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 6109810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6109811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Lino fotografija", kodas 304695424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6109812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB "Irivis", kodas 305343408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6109813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6109814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

"Gulinija", UAB, kodas 303132017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6109815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

Inno U Labs, MB, kodas 305097935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6109816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Inovuok").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Nuostatai (2023-07-26);
Sprendimas / Sprendimas dėl naujos nuostatu redakcijos tvirtinimo (2023-07-26).

- - -

UAB "TVG logistika", kodas 304068005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 6109817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-07-27).

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-3
Pranešimo Nr. 6109818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 185

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

VšĮ "Praleisk laisvalaikį kitaip", kodas 304993075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 56
Pranešimo Nr. 6109819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "Ovitas", kodas 302299892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-17
Pranešimo Nr. 6109820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "JLGKV", kodas 173892398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Šačių g. 26
Pranešimo Nr. 6109821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-25 (2023-07-25).

- - -

UAB IT DREAMS, kodas 304020156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 6109822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 186

UAB "APS Construction", kodas 126169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 6109823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Baltic&South-East Asian Chamber of Commerce", kodas 304767400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 6109824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6109825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Mažoji bendrija "Rapolo investicija", kodas 305204045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 6109826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 6109827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 187

UAB "Deistata", kodas 304031761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 6109828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 6109829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6109830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 6109831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Mūsų kapitalas", kodas 304462669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Parko aklg. 10
Pranešimo Nr. 6109832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6109833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6109834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 6109835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Klasiokai", kodas 304229298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 99-21
Pranešimo Nr. 6109836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-19
Pranešimo Nr. 6109837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "REALAUTO", kodas 302470489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-15
Pranešimo Nr. 6109838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 6109839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Videva LT", UAB, kodas 304912130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Bukančių k., Bukontų g. 26
Pranešimo Nr. 6109840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8
Pranešimo Nr. 6109841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB Kamotra, kodas 306238723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6109842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "NAUDA 27", kodas 301791378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 12A
Pranešimo Nr. 6109843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Regioninė investicinė grupė, kodas 174415485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-1
Pranešimo Nr. 6109844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Vena transport", kodas 306287994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6109845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Otterlei properties", kodas 306329888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 6109846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "Statyki", kodas 305662078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6109847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Baldų simetrija", kodas 304091609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Varnėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6109848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

"Nakos prekyba", UAB, kodas 304942020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-11
Pranešimo Nr. 6109849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "LAW Consulting", kodas 302688107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6109850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-27).

- - -

Švenčionių rajono Kaltanėnų kaimo bendruomenė, kodas 178996963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 6109851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-05).

- - -

MB "Digitalistai", kodas 304934746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 6109852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-26 (2023-07-27).

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6109853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

Šiaurės vakarų Vilniaus rajono bendruomenių asociacija, kodas 306089852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 6109854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

UAB "ENERGUS BATTERY", kodas 305894767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6109855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6109856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tomiksas", kodas 305160392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 6109857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Astemus", kodas 304847152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-305
Pranešimo Nr. 6109858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Lexpro", kodas 300975578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6109859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boroma", kodas 303428888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 29-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6109860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6109861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-29).

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6109862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 20
Pranešimo Nr. 6109863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6109864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Gyvūnų žemė", UAB, kodas 305293485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 6109865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-27).

- - -

MB "Saipro", kodas 306367209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-43
Pranešimo Nr. 6109866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavos pupa", kodas 303307865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Tarnagalos k., Krekenavos g. 8
Pranešimo Nr. 6109867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Dorenika", kodas 304955498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 195

- - -

UAB "Saugių namų laboratorija", kodas 305607427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 7H
Pranešimo Nr. 6109869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 6109870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-30); Įstatai (2023-06-30).

- - -

Gana yra gana VšĮ, kodas 306361576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-12
Pranešimo Nr. 6109871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-27).

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17
Pranešimo Nr. 6109873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "MinijaTauras", kodas 305817678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6109874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27); Įgaliojimas
(2021-08-02).

- - -

UAB "DOMINANTAS", kodas 300509833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 6109875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6109876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

VšĮ "Išmanieji vaikai", kodas 304822747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-56
Pranešimo Nr. 6109877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

MB Ekologinis ūkis, kodas 306038092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 22
Pranešimo Nr. 6109878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "REM post", kodas 302933695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 6109879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Addus", kodas 300032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dujininkų g. 30
Pranešimo Nr. 6109880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6109881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimo priedas (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25).

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6109882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-07-27).

- - -

MB "Sotus ir sėkmingas", kodas 305150932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 26A-2
Pranešimo Nr. 6109883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 6109884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA, kodas 302438751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Klubo g. 4-2
Pranešimo Nr. 6109885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Protokolas (2023-07-27); Protokolas
(2023-07-27).

- - -

UAB NATRIX group, kodas 305168987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6109886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 6109887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Novum LT", kodas 304038663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6109888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6
Pranešimo Nr. 6109889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Motociklų nuoma", kodas 303091638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129-24
Pranešimo Nr. 6109890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 6109891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "DS7", kodas 302806139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 6109892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 6109893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB "Rikaga", kodas 305035894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 27
Pranešimo Nr. 6109894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6109895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190906722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 6109896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-25).

- - -

MB Santechnikas, kodas 305481423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27
Pranešimo Nr. 6109897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-73
Pranešimo Nr. 6109898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Pekutis, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 6109899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Egidijaus Statkaus prekybinė įmonė, kodas 179326439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Atgimimo g. 6
Pranešimo Nr. 6109900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-27).

- - -

MB Statybų pretenzija, kodas 305937229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6109901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB "XeOl", kodas 302713546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-41
Pranešimo Nr. 6109902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Traklama Group", kodas 302733381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-301
Pranešimo Nr. 6109903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 4
Pranešimo Nr. 6109904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 6109905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "OstTransService Lithuania", kodas 306179602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6109906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fatalin); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Florija", kodas 304619490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 92-2
Pranešimo Nr. 6109907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Kazlų Rūdos bendruomenė, kodas 300058832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 6109908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 203

MB "Ach! Skanu", kodas 303739362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 6109909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2
Pranešimo Nr. 6109910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "SRAIGĖ IR VARLĖ", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-42
Pranešimo Nr. 6109911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-27 (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-02-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-30).

- - -

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 6109912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 6109913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6109914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Inžinierius", kodas 304839885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52
Pranešimo Nr. 6109915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Pakalvių būstas", kodas 305429394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 12A
Pranešimo Nr. 6109916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Tritonas", kodas 303486514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 6109917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H
Pranešimo Nr. 6109918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 9 (II) butų savininkų bendrija, kodas 145495546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 205

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9
Pranešimo Nr. 6109919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6109920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Erporta", kodas 305015190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 5
Pranešimo Nr. 6109921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIVITA", kodas 123048934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 6109922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Art Walls", kodas 304069420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6109923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Best-Logistik-Transport GmbH filialas LT, kodas 304932421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 206

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6109924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB Holderis, kodas 306355712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6109925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEREKSPRESAS", kodas 125187822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 6109926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas (2023-07-25);
Reorganizavimo sąlygos (2023-07-25).

- - -

ALTIMUS-TECH Sp. z o. o. Lietuvos filialas, kodas 305912343
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3A
Pranešimo Nr. 6109927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 207

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 6109928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ "Kreivi projektai", kodas 303559147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6109929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

MB "Optimalūs geodeziniai sprendimai", kodas 304353449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-45
Pranešimo Nr. 6109930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6109931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tedista", kodas 305553260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 6109932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB Automotomokykla, kodas 303144852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 35
Pranešimo Nr. 6109933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Vinceris", kodas 304038752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35
Pranešimo Nr. 6109934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6109935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A
Pranešimo Nr. 6109936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Hallo Healthcare Business Services UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6109937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 209

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 6109938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6109939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Mažoji bendrija "Tūkstantis idėjų", kodas 303079970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-16
Pranešimo Nr. 6109940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Alytaus Ultra, kodas 306087367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 69-1A
Pranešimo Nr. 6109941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "Havajai", kodas 304868100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 6109942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 210

UAB OAP GRUPĖ, kodas 306148425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6109943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Utenos slidinėjimo sporto klubas, kodas 300573622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6109944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 6109945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vyrai eina obuoliauti", kodas 304915226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-5A
Pranešimo Nr. 6109946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB GALOME, kodas 302719741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6109947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-07-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-07-24); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-07-24).

- - -

UAB "Sostinės valdos", kodas 304142434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 6109948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB Modulinės konstrukcijos, kodas 306367757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 6109949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Qrbp, UAB, kodas 306356020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 6109950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

MB "Robi home renovation", kodas 305918289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, P. Vaičaičio g. 5
Pranešimo Nr. 6109951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "AB DESIGN GROUP", kodas 304186434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-2
Pranešimo Nr. 6109952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

MB PROGRESS MODE, kodas 306201205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6109953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Traktoriai ABC", kodas 306321731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 15-21
Pranešimo Nr. 6109954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo išrinkimo (2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

MB "Ductera", kodas 306159037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6109955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Tarptautinė pasienio baltarusų konfederacija "Krokis", kodas 302559386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6109956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 6109957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6109958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2023-07-25).

- - -

VšĮ "Consultus", kodas 302498104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 16-5
Pranešimo Nr. 6109959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

UAB "Armiratas", kodas 304915201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 6109960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 6109961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

"AR Holding", UAB, kodas 305534744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 6109962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Vlaudo transportas", kodas 303448392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-5
Pranešimo Nr. 6109963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Binoma", kodas 304851396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6109964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 6109965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6109966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6109967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

Etme MB, kodas 305945329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48D-31
Pranešimo Nr. 6109968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 215

- - -

UAB "LAND AND SEA FORWARDING", kodas 302561750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6109969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB Ekosolis, kodas 302526685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 10
Pranešimo Nr. 6109970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Raimada", kodas 304483453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Gulbiniškių k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 6109971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Brevitransa", kodas 302635663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 6109972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6109973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 216

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ŽVAKIŲ MOZAIKA, kodas 302724927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 81
Pranešimo Nr. 6109974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 6109975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Gelbėkime Gyvūnus, kodas 305623075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6109976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BSC Vilnius", kodas 300024424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6109977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "PoliBalt", kodas 302730944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6109978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 217

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Guardance", kodas 306353686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6109979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Ryžių vadas", kodas 306038199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 6109980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 6109981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Kilotas", kodas 304471732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36-6
Pranešimo Nr. 6109982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

UAB "Elenra", kodas 306367141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "Smart plius", kodas 302726383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6109984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "SANAS", kodas 302708887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 6109985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

V. Auželio individuali įmonė "Ivega", kodas 151001863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6109986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27).

- - -

MB "Prostela", kodas 305178077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-1
Pranešimo Nr. 6109987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

JAWA fanų klubas, kodas 304495384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 19
Pranešimo Nr. 6109988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB Investicijų inovacijos, kodas 304097238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6109989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-27).

- - -

UAB Engineers LT, kodas 302637123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-46
Pranešimo Nr. 6109990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tijoda", kodas 305443892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6109991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "BRJ COMPANY", kodas 302918024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 6109992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Pamario statyba", kodas 300011658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 6109993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

UAB "Dolerena", kodas 303068461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6109994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Data troops", kodas 305893779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6109995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6109996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 6109997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Brolis Racing", kodas 305960256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 6109998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 6109999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6110000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-27).

- - -

Kėdainių kooperatininkų draugija, kodas 305608415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 6110001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-27).

- - -

AMPR FINANCE UAB, kodas 306142251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6110002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "StockM", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 6110003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 222

- - -

Kauno sporto klubas "Dainralfas", kodas 135082684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6110004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-27).

- - -

Asociacija Šiaulių "Senų ratų" klubas, kodas 304510288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20
Pranešimo Nr. 6110005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

JAVAS.LT, Kooperatyvas, kodas 302473492
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Eiriogalos k. 10
Pranešimo Nr. 6110006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo
(2023-06-19).

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 6110007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-27).

- - -

MB "Violpa", kodas 187858616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 30-20
Pranešimo Nr. 6110008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 223

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Arbeita", kodas 303312937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-91
Pranešimo Nr. 6108070

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-204
Pranešimo Nr. 6108071

- - -

Kemperija, UAB, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6108072

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6108073

- - -

"UKRPROM-POSTACH BALTIJA", UAB, kodas 303246031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28A
Pranešimo Nr. 6108074

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 6108075

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1
Pranešimo Nr. 6108076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 224

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6108077

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6108078

- - -

UAB "Interjero guru", kodas 302843486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 6108079

- - -

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31
Pranešimo Nr. 6108080

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108081

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6108082

- - -

UAB David and CO, kodas 302854963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 6108083

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 26A
Pranešimo Nr. 6108084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 225

- - -

UAB "Resetus", kodas 303477013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108085

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-209
Pranešimo Nr. 6108086

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 6108087

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 6108088

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6108089

- - -

UAB "Iriva", kodas 303004537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 76
Pranešimo Nr. 6108090

- - -

UAB "Klimatas", kodas 303358525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 6108091

- - -

UAB "LENDERS", kodas 302996838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6108092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 226

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 6108093

- - -

UAB servisas "Domus", kodas 304059369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 52-18
Pranešimo Nr. 6108094

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6108095

- - -

UAB "Darom dabar", kodas 303279490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-30
Pranešimo Nr. 6108096

- - -

UAB "Socialus verslas", kodas 303266660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108097

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 6108098

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 6108099

- - -

UAB "Ringer LT", kodas 303287754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6108100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 227

- - -

UAB "Logistikos strategija", kodas 303305330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 6108101

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 6108102

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13
Pranešimo Nr. 6108103

- - -

UAB "Arelona", kodas 304088214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108104

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 6108105

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A
Pranešimo Nr. 6108106

- - -

UAB "Steina", kodas 303564945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 6108107

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 6108108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 228

- - -

UAB "Zakenas", kodas 303574971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108109

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6108110

- - -

UAB "Panevėžio administratoriai", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 6108111

- - -

UAB "Klepsydra LT", kodas 303539899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 34B
Pranešimo Nr. 6108112

- - -

UAB "Padeka", kodas 303522857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6108113

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 6108114

- - -

UAB "Autopostas", kodas 303363077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-28
Pranešimo Nr. 6108115

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 6108116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 229

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 6108117

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108118

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 6108119

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6108120

- - -

UAB "L.B.D. Baltics", kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 6108121

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108122

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-19
Pranešimo Nr. 6108123

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6108124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 230

- - -

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-17
Pranešimo Nr. 6108125

- - -

UAB "Artis esse", kodas 303065757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6108126

- - -

UAB "Dolerena", kodas 303068461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108127

- - -

UAB "Aterp", kodas 302921611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 6108128

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 6108129

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6108130

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108131

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 231

- - -

VANAGIS, UAB, kodas 302830663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108133

- - -

ELBENTAS, UAB, kodas 302830859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108134

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 6108135

- - -

UAB PDGroup, kodas 302718333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 6108136

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108137

- - -

UAB Myworkshop, kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6108138

- - -

UAB "Brevitransa", kodas 302635663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 6108139

- - -

UAB "REDA DESIGN", kodas 302665165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 6108140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 232

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-14
Pranešimo Nr. 6108141

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6108142

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6108143

- - -

UAB "Karalius LT", kodas 302610126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 6108144

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 6108145

- - -

UAB "Materija IT", kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6108146

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 6108147

- - -

UAB "Darkupa", kodas 302859622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 27
Pranešimo Nr. 6108148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 233

- - -

UAB "Kontrakta", kodas 303339514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 6108149

- - -

UAB "Vaskovita", kodas 304142861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6108150

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20
Pranešimo Nr. 6108151

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 6108152

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 67
Pranešimo Nr. 6108153

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 6108156

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 6108157

- - -

UAB "Stiklo matas", kodas 303351445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-5
Pranešimo Nr. 6108158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 234

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6108159

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 6108160

- - -

UAB "Sineronas", kodas 303386439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-16
Pranešimo Nr. 6108161

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108162

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6108163

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-40
Pranešimo Nr. 6108164

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 6108165

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 6108166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 235

- - -

UAB "AG Medica vaistinė", kodas 303154476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1E
Pranešimo Nr. 6108167

- - -

UAB "Amžinasis aukuras", kodas 303298708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6108168

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 6108169

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6108170

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 6108171

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-7
Pranešimo Nr. 6108172

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6108173

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 236

- - -

UAB "Nikolora", kodas 302874407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6108175

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 6108176

- - -

UAB "Katilaitis", kodas 303566519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 6108177

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6108178

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 6108179

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 6108180

- - -

UAB "Hipnas", kodas 303367403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 6108181

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6108182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 237

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108183

- - -

UAB "Kertveža", kodas 303936865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 6108184

- - -

UAB "Mirkita", kodas 303717857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 6108185

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6108186

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2
Pranešimo Nr. 6108187

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 6108188

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6108189

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 6108190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 238

- - -

INNODEA, UAB, kodas 302590734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6108191

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 6108192

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 6108193

- - -

UAB "Sineronas", kodas 303386439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-16
Pranešimo Nr. 6108194

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108195

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 6108196

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48
Pranešimo Nr. 6108197

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18
Pranešimo Nr. 6108198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 239

- - -

UAB Autospektrum, kodas 302821041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12J
Pranešimo Nr. 6108199

- - -

UAB "Prosperita", kodas 304124030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6108200

- - -

ATF Kompiuteriai, UAB, kodas 302709462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 6108201

- - -

UAB "XeOl", kodas 302713546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-41
Pranešimo Nr. 6108202

- - -

UAB "Dekorija", kodas 304028683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 38
Pranešimo Nr. 6108203

- - -

UAB "Biomedeksa", kodas 304115921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 6108204

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6108205

- - -

VILNIUS LOGISTICS GROUP UAB, kodas 302782108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6108206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 240

- - -

UAB "Personalo konsultacijų grupė", kodas 303402943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 6108207

- - -

UAB "Valytuvai.lt", kodas 304103004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 6108208

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6108209

- - -

UAB GostCon, kodas 303006762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Elektrėnų g. 33
Pranešimo Nr. 6108210

- - -

UAB "Unila", kodas 304148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6108211

- - -

UAB Uostamiesčio švaros centras, kodas 303519398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-36
Pranešimo Nr. 6108212

- - -

UAB "Vlaudo transportas", kodas 303448392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-5
Pranešimo Nr. 6108213

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6108214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 241

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6108215

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 6108216

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 6108217

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 6108218

- - -

UAB "Augam kartu", kodas 303914370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 6108219

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6108220

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 6108221

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 6108222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 242

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 6108223

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 6108224

- - -

UAB "Patogūs baldai", kodas 303772362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93C-52
Pranešimo Nr. 6108225

- - -

UAB "Vertingi sprendimai", kodas 304031843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 6108226

- - -

UAB "Retro garažas", kodas 304054411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 6108227

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6108229

- - -

UAB "Diližanas", kodas 303303233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-38
Pranešimo Nr. 6108230

- - -

UAB DEKOR8, kodas 302887212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 6108231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 243

- - -

UAB ELNATA, kodas 302826138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6108232

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 6108233

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108234

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6108235

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108236

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 6108237

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 6108238

- - -

UAB "RIMJUSTA", kodas 302855816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 6108239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 244

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-169
Pranešimo Nr. 6108240

- - -

UAB "DD trade", kodas 302898746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6108241

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6108242

- - -

"Esbaldai", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108243

- - -

UAB "Gytryta", kodas 304043863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 6108244

- - -

UAB "Krautonas", kodas 303456948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 16
Pranešimo Nr. 6108245

- - -

UAB "Vilgintė", kodas 304075722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 6108246

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 6108247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 245

- - -

UAB Verfa, kodas 303569885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 6108248

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 9-6
Pranešimo Nr. 6108249

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 6108250

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6108251

- - -

UAB VENT DIX, kodas 302970366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-25
Pranešimo Nr. 6108252

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6108253

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 6108354

- - -

UAB "Intertopas", kodas 303343530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Dobilų g. 2
Pranešimo Nr. 6108355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 246

- - -

UAB "Schwimmer", kodas 302946479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108356

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 6108357

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6108358

- - -

UAB "Guolis LT", kodas 303080232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6108359

- - -

UAB "Skanulis", kodas 302604618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-13
Pranešimo Nr. 6108360

- - -

UAB "Restoma", kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108361

- - -

NEXTERA ENERGIJA, UAB, kodas 304150908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 6108362

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6108363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 247

- - -

UAB "Pinigų namai", kodas 303386001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6108364

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 6108365

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 6108366

- - -

UAB "Automobilių nuoma", kodas 303107868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 27C
Pranešimo Nr. 6108367

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6108368

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6108369

- - -

UAB "Eurolodertas", kodas 303375460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108370

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-41
Pranešimo Nr. 6108371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 248

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6108372

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6108373

- - -

UAB "Skolinta", kodas 303239688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 6108374

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108375

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108376

- - -

UAB "SCAFFALITA", kodas 303419138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 6108377

- - -

UAB "SANAS", kodas 302708887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 6108378

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6108379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 249

- - -

UAB "Miparis", kodas 303260390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6108380

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 6108381

- - -

UAB "Langiukai LT", kodas 303427850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69-11
Pranešimo Nr. 6108382

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 6108383

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 6108384

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126
Pranešimo Nr. 6108385

- - -

UAB "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6108386

- - -

"Jorada", UAB, kodas 302630901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 6108387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 250

- - -

UAB "Indeo IT", kodas 302649321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-35
Pranešimo Nr. 6108388

- - -

UAB "Vairavimas", kodas 302814463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6108389

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 6108390

- - -

UAB "Traklama Group", kodas 302733381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-301
Pranešimo Nr. 6108391

- - -

UAB ŽVAKIŲ MOZAIKA, kodas 302724927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 81
Pranešimo Nr. 6108392

- - -

UAB "Giedrimta", kodas 304029995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 22
Pranešimo Nr. 6108393

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108394

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6108395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 251

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6108396

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6108397

- - -

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 6108398

- - -

UAB "Ramula", kodas 303395502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-22
Pranešimo Nr. 6108399

- - -

DanKo UAB, kodas 302747406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6108400

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 6108401

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-67
Pranešimo Nr. 6108402

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6108403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 252

- - -

UAB "Netfundus", kodas 302585032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 6108404

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 6108405

- - -

UAB "Termocelė", kodas 304099520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Liūnų I k. 3
Pranešimo Nr. 6108406

- - -

UAB "LITconstruct company", kodas 302763905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108407

- - -

UAB "Mažeikių buitis", kodas 303098305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 6108408

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 6108409

- - -

UAB "Kur mano reklama", kodas 303182550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6108410

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 6108411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 253

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 6108412

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108413

- - -

UAB "BIO-RIDA", kodas 302602154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-1
Pranešimo Nr. 6108414

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 6108415

- - -

UAB "Kur mes", kodas 303458454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 6A
Pranešimo Nr. 6108416

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6108417

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3
Pranešimo Nr. 6108418

- - -

UAB "Deistata", kodas 304031761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 6108419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 254

- - -

UAB "Balta šviesa", kodas 302962914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 6108420

- - -

UAB "POLIMERA", kodas 302989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-16
Pranešimo Nr. 6108421

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 6108422

- - -

UAB "Redteka", kodas 303879357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6108423

- - -

UAB "Taksi 211211", kodas 304038695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19
Pranešimo Nr. 6108424

- - -

UAB "Vilenta", kodas 304036744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-24
Pranešimo Nr. 6108425

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6108426

- - -

UAB "DevSpark", kodas 302937003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6108429

- - -

UAB "VEHARIS", kodas 303327234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 117
Pranešimo Nr. 6108430

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6108431

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-40
Pranešimo Nr. 6108432

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 6108433

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108434

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 6108435

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 256

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Verslo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6108437

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6108438

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6108439

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 6108440

- - -

UAB "PROSPERE", kodas 302823829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 6108441

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 6108442

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108443

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 257

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108445

- - -

UAB Markupis, kodas 302855588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6108446

- - -

UAB "V-CORP", kodas 302856754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6108447

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6108448

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 6108449

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 6108450

- - -

UAB "Vaitūras", kodas 302897509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Ramanavos k. 8
Pranešimo Nr. 6108451

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6108452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 258

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-53
Pranešimo Nr. 6108453

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6108454

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6108455

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 6108456

- - -

UAB "Skaitmeniniai sprendimai", kodas 303009662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22-49
Pranešimo Nr. 6108457

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7
Pranešimo Nr. 6108458

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 6108459

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 6108460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 259

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6108461

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 6108462

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 6108463

- - -

UAB "AG Medica vaistinė", kodas 303154476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1E
Pranešimo Nr. 6108464

- - -

UAB "Rerija LT", kodas 303270769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-1
Pranešimo Nr. 6108465

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32
Pranešimo Nr. 6108466

- - -

"Efektus", UAB, kodas 303289709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6108467

- - -

UAB "Amžinasis aukuras", kodas 303298708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6108468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 260

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 6108469

- - -

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6108470

- - -

UAB "Tortukai", kodas 304090286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21
Pranešimo Nr. 6108471

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 6108472

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6108473

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 6108474

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-7
Pranešimo Nr. 6108475

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6108476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 261

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108477

- - -

UAB "Nikolora", kodas 302874407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6108478

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 6108479

- - -

UAB "Katilaitis", kodas 303566519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 6108480

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6108481

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 6108482

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 6108483

- - -

UAB "Hipnas", kodas 303367403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 6108484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 262

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6108485

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108486

- - -

UAB "Kertveža", kodas 303936865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 6108487

- - -

UAB "Auksinis jaunimas", kodas 304020074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 6108488

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108489

- - -

UAB "Mirkita", kodas 303717857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 6108490

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6108491

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 263

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108493

- - -

UAB "Amber Motors", kodas 304039377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6108494

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2
Pranešimo Nr. 6108495

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 6108496

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6108497

- - -

UAB "Auremta", kodas 303180688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 12
Pranešimo Nr. 6108498

- - -

UAB "Adpama", kodas 303174614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 6108499

- - -

UAB "Deloreta", kodas 304079934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 264

- - -

UAB "Divista", kodas 304076888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201
Pranešimo Nr. 6108501

- - -

UAB "Kavasta LT", kodas 302719467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2
Pranešimo Nr. 6108502

- - -

UAB "Vandens filtras", kodas 303332637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-50
Pranešimo Nr. 6108503

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6108504

- - -

UAB "Ervit", kodas 302989427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 6108505

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6108506

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7
Pranešimo Nr. 6108507

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 6108508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 265

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108509

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6108510

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 6108511

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 20
Pranešimo Nr. 6108512

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6108513

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 6108514

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6108515

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43
Pranešimo Nr. 6108516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 266

- - -

INNODEA, UAB, kodas 302590734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6108517

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 6108518

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 6108519

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134
Pranešimo Nr. 6108520

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 6108521

- - -

UAB "DevSpark", kodas 302937003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6108523

- - -

UAB "VEHARIS", kodas 303327234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 117
Pranešimo Nr. 6108524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 267

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108525

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 6108526

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108527

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Verslo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6108528

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6108529

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6108530

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 6108531

- - -

UAB "PROSPERE", kodas 302823829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 6108532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 268

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 6108533

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108534

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108535

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108536

- - -

UAB Markupis, kodas 302855588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6108537

- - -

UAB "V-CORP", kodas 302856754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6108538

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6108539

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 6108540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 269

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 6108541

- - -

UAB "Vaitūras", kodas 302897509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Ramanavos k. 8
Pranešimo Nr. 6108542

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6108543

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-53
Pranešimo Nr. 6108544

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6108545

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6108546

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 6108547

- - -

UAB "Skaitmeniniai sprendimai", kodas 303009662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22-49
Pranešimo Nr. 6108548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 270

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7
Pranešimo Nr. 6108549

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 6108550

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 6108551

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6108552

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 6108553

- - -

UAB "Rerija LT", kodas 303270769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-1
Pranešimo Nr. 6108554

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32
Pranešimo Nr. 6108555

- - -

"Efektus", UAB, kodas 303289709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6108556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 271

- - -

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6108557

- - -

UAB "Tortukai", kodas 304090286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21
Pranešimo Nr. 6108558

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 6108559

- - -

UAB "Auksinis jaunimas", kodas 304020074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 6108560

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108561

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108562

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108563

- - -

UAB "Amber Motors", kodas 304039377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6108564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 272

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6108565

- - -

UAB "Auremta", kodas 303180688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 12
Pranešimo Nr. 6108566

- - -

UAB "Adpama", kodas 303174614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 6108567

- - -

UAB "Deloreta", kodas 304079934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108568

- - -

UAB "Divista", kodas 304076888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201
Pranešimo Nr. 6108569

- - -

UAB "Kavasta LT", kodas 302719467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2
Pranešimo Nr. 6108570

- - -

UAB "Vandens filtras", kodas 303332637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-50
Pranešimo Nr. 6108571

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6108572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 273

- - -

UAB "Ervit", kodas 302989427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 6108573

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6108574

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7
Pranešimo Nr. 6108575

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 6108576

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 6108577

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 6108578

- - -

UAB "Stiklo matas", kodas 303351445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-5
Pranešimo Nr. 6108579

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 274

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6108581

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6108582

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 6108583

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 6108584

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 20
Pranešimo Nr. 6108585

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6108586

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43
Pranešimo Nr. 6108587

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134
Pranešimo Nr. 6108588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 275

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 6108589

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108590

- - -

UAB PROFESSIONAL GROUP, kodas 302656020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-2
Pranešimo Nr. 6108591

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108592

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 6108593

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50
Pranešimo Nr. 6108594

- - -

UAB "B2B LT", kodas 302798404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6108595

- - -

UAB "Dorintis", kodas 303443420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 6108596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 276

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 6108597

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6108598

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 6108599

- - -

UAB "Boroma", kodas 303428888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 29-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6108600

- - -

UAB "TRANSJANUS", kodas 302740874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-12
Pranešimo Nr. 6108601

- - -

UAB "Dalauta", kodas 304030079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6108602

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6108603

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111
Pranešimo Nr. 6108604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 277

- - -

UAB "Žalioji aukštuma", kodas 303391429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava, Leckavos g. 29
Pranešimo Nr. 6108605

- - -

UAB "Infomet", kodas 302572750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-219
Pranešimo Nr. 6108606

- - -

UAB "EXPRESS CARGO", kodas 302940088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-28
Pranešimo Nr. 6108607

- - -

UAB "Kraftenergija", kodas 304139783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 6108608

- - -

UAB "Vilmantė", kodas 303436397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 6108609

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 6108610

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 6108611

- - -

UAB "Smeris", kodas 304065233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 6108612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 278

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108613

- - -

UAB "Gidro sistema", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 6108614

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6108615

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6108616

- - -

UAB "Solersa", kodas 303362370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6108617

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6108618

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18
Pranešimo Nr. 6108619

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 6108620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 279

- - -

UAB "Gėlių ateljė", kodas 304040511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 21
Pranešimo Nr. 6108621

- - -

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6108622

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6108623

- - -

UAB "Autumo", kodas 304072822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6108624

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 8
Pranešimo Nr. 6108625

- - -

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6108626

- - -

UAB "Alorus", kodas 303533451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 6108627

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-24
Pranešimo Nr. 6108628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 280

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-12
Pranešimo Nr. 6108629

- - -

UAB "Dimtonas", kodas 303370876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-88
Pranešimo Nr. 6108630

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-22
Pranešimo Nr. 6108631

- - -

UAB "Dantų pasaulis", kodas 302648721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-87
Pranešimo Nr. 6108632

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27
Pranešimo Nr. 6108633

- - -

UAB INTELECTUS, kodas 302607735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6108634

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 6108635

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 111
Pranešimo Nr. 6108636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 281

- - -

SonCa Service, UAB, kodas 302636516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6108637

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6108638

- - -

UAB "Aikis", kodas 303724353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 64A
Pranešimo Nr. 6108639

- - -

UAB Vilniaus sporto klubas, kodas 303709351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6108640

- - -

UAB "Oistu Grupė", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 6108641

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108642

- - -

UAB "Laderma", kodas 303490861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 6108643

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 282

- - -

UAB "Tilika", kodas 304033164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6108645

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17
Pranešimo Nr. 6108646

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21
Pranešimo Nr. 6108647

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86
Pranešimo Nr. 6108648

- - -

UAB "Tomista", kodas 302842854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6108649

- - -

UAB kasdienis.lt, kodas 303340445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28
Pranešimo Nr. 6108650

- - -

UAB "Unicorn LT", kodas 302776571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6108651

- - -

UAB "Donginta", kodas 304091915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 6108652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 283

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19
Pranešimo Nr. 6108653

- - -

UAB "Inelsa", kodas 304049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-101
Pranešimo Nr. 6108654

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15-101
Pranešimo Nr. 6108655

- - -

UAB "Askeda", kodas 303049653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6108656

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 22
Pranešimo Nr. 6108658

- - -

UAB "Golė", kodas 304030150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6108659

- - -

UAB "Windfix", kodas 302687546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 6108660

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A
Pranešimo Nr. 6108661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 284

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6108662

- - -

UAB "Danitas", kodas 303046454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108663

- - -

UAB "MERKANTA", kodas 302856971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 6108664

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 6108665

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108666

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6108667

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6108668

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 6108669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 285

- - -

UAB "Simtis", kodas 304124525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 6108670

- - -

UAB "Darbo broliai", kodas 303123865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-126
Pranešimo Nr. 6108671

- - -

UAB Informacinių technologijų centras, kodas 304096403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-14
Pranešimo Nr. 6108672

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108673

- - -

UAB "LT Bios", kodas 303009993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 8-1
Pranešimo Nr. 6108674

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 6108675

- - -

UAB "Mokslo skrydis", kodas 304061929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Arimų g. 15
Pranešimo Nr. 6108676

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 286

- - -

UAB "Girlatesta", kodas 303503433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 6108678

- - -

UAB "Fomura", kodas 302859355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6108679

- - -

Wisdom Events, UAB, kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6108680

- - -

UAB "BIVADA", kodas 302581094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-5
Pranešimo Nr. 6108681

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 14
Pranešimo Nr. 6108682

- - -

UAB "Idelita", kodas 303309930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-39
Pranešimo Nr. 6108683

- - -

UAB MOSORA, kodas 302939456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-99
Pranešimo Nr. 6108684

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 6108685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 287

- - -

UAB Engineers LT, kodas 302637123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-46
Pranešimo Nr. 6108686

- - -

UAB "AKA Service", kodas 302643133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 6108687

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108688

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 6108689

- - -

UAB no-tax, kodas 303305857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6108690

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 6108691

- - -

UAB "Kesandra Group", kodas 302713254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aleksandro Lengvino g. 5-3
Pranešimo Nr. 6108692

- - -

"Kertu", UAB, kodas 303216935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-6
Pranešimo Nr. 6108693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 288

- - -

UAB Pekutis, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 6108694

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108695

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 6108696

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 6108697

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108698

- - -

UAB Vygreka, kodas 302828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6108699

- - -

IŠTOKA, UAB, kodas 302830841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108700

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47
Pranešimo Nr. 6108701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 289

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11
Pranešimo Nr. 6108702

- - -

UAB "Baltic Solar Systems", kodas 302858972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 6108703

- - -

CUBITECH Solutions, UAB, kodas 302859526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-10
Pranešimo Nr. 6108704

- - -

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6108705

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 6108706

- - -

UAB RYČA, kodas 302923480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 6108707

- - -

UAB "DG Logistics", kodas 303015918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-43
Pranešimo Nr. 6108708

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 6108709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 290

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 6108710

- - -

UAB "Maisto produktų tiekimas", kodas 304049058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108711

- - -

UAB "Numaitis", kodas 303292954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45
Pranešimo Nr. 6108712

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 6108713

- - -

UAB "Monetariumas", kodas 303446861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6108714

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 6108715

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6108716

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 291

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6108718

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Karpėnų g. 11
Pranešimo Nr. 6108719

- - -

UAB "Obelina", kodas 304076308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 6108720

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6108721

- - -

UAB "Intechim", kodas 303010383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6108722

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 6108723

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 6108724

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6108725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 292

- - -

UAB "Garden Prime", kodas 303053541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108726

- - -

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108727

- - -

"Careerfy", UAB, kodas 303081925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plačioji g. 8-24
Pranešimo Nr. 6108728

- - -

UAB Vaistinė Mėta, kodas 303078249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jukonių k., Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 6108729

- - -

UAB "Richė", kodas 303520411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 6108730

- - -

UAB "Baltic BioGrand", kodas 302826177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-45
Pranešimo Nr. 6108731

- - -

UAB "Tinkami darnūs sprendimai", kodas 304030727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-210
Pranešimo Nr. 6108732

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 6108733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 293

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108734

- - -

UAB "Setosta", kodas 304079165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6108735

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 6108736

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 6108737

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 6108738

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108739

- - -

UAB AURORA LIUKS, kodas 303022001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6108740

- - -

UAB "PoliBalt", kodas 302730944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6108741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 294

- - -

UAB "Demoris", kodas 304144944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6108742

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108743

- - -

UAB "Arto logistika", kodas 303112413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6108744

- - -

UAB "Lafka", kodas 303122069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6108745

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-18
Pranešimo Nr. 6108746

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6108747

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 6108748

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6108749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 295

- - -

UAB "LAW Consulting", kodas 302688107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6108750

- - -

UAB "GEVESTA", kodas 302583775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 6108751

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6108752

- - -

UAB "Stagneda", kodas 303418958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 83-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 6108753

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6108754

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6108755

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 6108756

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 6108757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 296

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6108758

- - -

UAB "Gazebas", kodas 304156206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 6108759

- - -

UAB "Eltėja", kodas 303387904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 28
Pranešimo Nr. 6108760

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70
Pranešimo Nr. 6108761

- - -

UAB "LT autokarčios", kodas 303377326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 6108762

- - -

UAB "Sporto pamatai", kodas 304140351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6108763

- - -

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108764

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 297

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6108766

- - -

UAB "Finansista", kodas 303114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6108767

- - -

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6108768

- - -

UAB "Lite Factory", kodas 303210124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-19
Pranešimo Nr. 6108769

- - -

UAB "Dolud", kodas 303182098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6108770

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6108771

- - -

UAB "Baltijos prekyba LT", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108772

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 6108773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 298

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 21
Pranešimo Nr. 6108774

- - -

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 6108775

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6108776

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 6108777

- - -

UAB "Shark security", kodas 302728434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 2A
Pranešimo Nr. 6108778

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6108779

- - -

UAB "Vabank LT", kodas 302715351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-1
Pranešimo Nr. 6108780

- - -

UAB "Ainijus", kodas 302791908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-9
Pranešimo Nr. 6108781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 299

- - -

UAB "Vilntecha", kodas 303262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6108782

- - -

UAB "Aurodas", kodas 302822499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-5
Pranešimo Nr. 6108783

- - -

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 11
Pranešimo Nr. 6108784

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 6108785

- - -

UAB "Helijo prekyba", kodas 303439379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-14
Pranešimo Nr. 6108786

- - -

UAB "CarOutlet", kodas 302767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 6108787

- - -

UAB "STARNITA", kodas 302748419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108788

- - -

UAB "Santorsa", kodas 304116368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 300

- - -

UAB "Saulės vatas", kodas 302735382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6108790

- - -

UAB "Durų guru", kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 6108791

- - -

UAB "IT legionas", kodas 303443858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29
Pranešimo Nr. 6108792

- - -

UAB IT DREAMS, kodas 304020156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 6108793

- - -

UAB "Eumita", kodas 302656497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 15
Pranešimo Nr. 6108794

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6108795

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 6108796

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-20
Pranešimo Nr. 6108797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 301

- - -

UAB "MTD kasyba", kodas 302719620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-2
Pranešimo Nr. 6108798

- - -

UAB "Idėjos grupė", kodas 303141404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Palapiškių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 6108799

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108800

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6108801

- - -

UAB "Saga Interio", kodas 302828242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-41
Pranešimo Nr. 6108802

- - -

UAB "Samantra", kodas 303917402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-15
Pranešimo Nr. 6108803

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89
Pranešimo Nr. 6108804

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 302

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6108806

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 4
Pranešimo Nr. 6108807

- - -

UAB "Geodonas", kodas 302833435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-39
Pranešimo Nr. 6108808

- - -

UAB "Joreka", kodas 303989864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6108809

- - -

UAB AUTOWIN.EU, kodas 303001587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-56
Pranešimo Nr. 6108810

- - -

UAB "Exporto lineas", kodas 303795382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 6108811

- - -

UAB "Emigna LT", kodas 304029714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6108812

- - -

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-7
Pranešimo Nr. 6108813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 303

- - -

UAB "BRJ COMPANY", kodas 302918024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 6108814

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 6108815

- - -

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6108816

- - -

UAB "Real estate invest Lithuania", kodas 304055488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6108817

- - -

UAB "Idėjos perspektyva", kodas 303284441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 6108818

- - -

UAB "Finsuma", kodas 303278940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 18
Pranešimo Nr. 6108819

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108820

- - -

UAB "Parašiutas", kodas 304045558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4B
Pranešimo Nr. 6108821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 304

- - -

UAB "Lapera", kodas 304042277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 65
Pranešimo Nr. 6108822

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12
Pranešimo Nr. 6108823

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6108824

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 6108825

- - -

"Baltoji akacija", UAB, kodas 303534368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 6108826

- - -

UAB "Regas", kodas 303064210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 6108827

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 6108828

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6108829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 305

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-3
Pranešimo Nr. 6108830

- - -

UAB "Amžių tradicijos", kodas 303711854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6108831

- - -

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 7
Pranešimo Nr. 6108832

- - -

UAB "Novum LT", kodas 304038663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6108833

- - -

UAB "Vilna LT", kodas 303182543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6108834

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108835

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6108836

- - -

UAB "Metro architektūra", kodas 303331396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148
Pranešimo Nr. 6108837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 306

- - -

UAB "Floralita gėlės - BaltVaks", kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 6108838

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 6108839

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6108840

- - -

UAB "Gustva", kodas 303371953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6108841

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4
Pranešimo Nr. 6108842

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 6108843

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6108844

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6108845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 307

- - -

UAB BOSSTOM, kodas 302634885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 6108846

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6108847

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6108848

- - -

UAB Crafts, kodas 302695151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 6108849

- - -

UAB "Talista", kodas 303238650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108850

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6108851

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6108852

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6108853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 308

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-53
Pranešimo Nr. 6108854

- - -

UAB Advertus, kodas 302800467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 106-2
Pranešimo Nr. 6108855

- - -

"SAULĖS TECHNOLOGIJOS", UAB, kodas 302793275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6108856

- - -

UAB "Nashi Argan Baltic", kodas 304119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6108857

- - -

UAB Hautra, kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6108858

- - -

UAB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 6108859

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 6108860

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6108861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 309

- - -

UAB "Donbusas", kodas 302822645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Meškiškės k., Spindulio g. 18
Pranešimo Nr. 6108862

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 6108863

- - -

UAB "Megacara", kodas 304104864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-116
Pranešimo Nr. 6108864

- - -

UAB "Solversa", kodas 303125108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6108865

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1
Pranešimo Nr. 6108866

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6108867

- - -

UAB "Laboratorinės instaliacijos", kodas 303068447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 6108868

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 6108869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 310

- - -

UAB "POSAJO INDUSTRIES", kodas 302889882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6108870

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6108871

- - -

UAB "Interjero sandėlis", kodas 303552850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6108872

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 19D
Pranešimo Nr. 6108873

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6108874

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6108875

- - -

UAB "Nertinis", kodas 302995526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 6108876

- - -

UAB Žmogaus psichologinio atsparumo centras, kodas 304082866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 41
Pranešimo Nr. 6108877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 311

- - -

UAB "Interim LT", kodas 304066890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6108878

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 9
Pranešimo Nr. 6108879

- - -

UAB "Dakris", kodas 304065055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-42
Pranešimo Nr. 6108880

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108881

- - -

UAB "Statla", kodas 303484876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 6108882

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6108883

- - -

UAB "INTONETA", kodas 302847118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108884

- - -

UAB "Mekira", kodas 302854739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 6108885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 312

- - -

UAB "RV Accounting", kodas 303866858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 62-12
Pranešimo Nr. 6108886

- - -

UAB "Laudare", kodas 303092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6108887

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 6108888

- - -

UAB "Dauresta", kodas 304025299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 6108889

- - -

UAB "Noriva", kodas 303007857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 6108890

- - -

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 6108891

- - -

UAB "Keliaukim kartu", kodas 303742401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6108892

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-19
Pranešimo Nr. 6108893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 313

- - -

UAB "VALINERA", kodas 302778679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 6108954

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6108955

- - -

UAB "Mažasis brolis", kodas 302788730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6108956

- - -

UAB "Statorama", kodas 303426887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108957

- - -

"Internetinių projektų grupė", UAB, kodas 303439475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108958

- - -

UAB "Studija D", kodas 302743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 41A
Pranešimo Nr. 6108959

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51
Pranešimo Nr. 6110009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 314

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57
Pranešimo Nr. 6110010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 6110011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6110012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 6110013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6110014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 6110015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 315

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 6110016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34
Pranešimo Nr. 6110017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6110018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6110019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 6110020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 6110021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 316

- - -

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 6110022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-10
Pranešimo Nr. 6110023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Jonavos sveikatingumo klubas "Spindulys", kodas 193031884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-15
Pranešimo Nr. 6110024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTNĖ", kodas 144998256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-43
Pranešimo Nr. 6110025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6110026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29
Pranešimo Nr. 6110027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46
Pranešimo Nr. 6110028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 6110029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 6110030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 6110031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 6110032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6110033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 6110034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6110035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 6110036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 6110038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 319

UAB "STRALIS", kodas 142126782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 6110039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72
Pranešimo Nr. 6110040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 6110041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6110042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5
Pranešimo Nr. 6110043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADAKSIS", kodas 122263389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6110044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 320

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 6110045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54
Pranešimo Nr. 6110046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33
Pranešimo Nr. 6110047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6110048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 6110049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 6110050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8
Pranešimo Nr. 6110051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6110052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6
Pranešimo Nr. 6110053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 6110054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6110055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 6110056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 6110057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 6110058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 6110060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Utenos jaunųjų turistų ir orientacininkų klubas "Skaistašilis", kodas 284240590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 6110061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 323

- - -

Lietuvos Respublikos Turizmo rūmai, kodas 302647085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6110062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus azerbaidžaniečių bendrija, kodas 300632444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6110063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Sportinio pokerio draugija, kodas 302615493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 6110064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Naujos meno formos", kodas 302535638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-70
Pranešimo Nr. 6110065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6110066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Futbolo klubas "Titanas 2002", kodas 302590346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-72
Pranešimo Nr. 6110067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Termobitė", kodas 304824239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-9
Pranešimo Nr. 6110068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Tinklinio klubas "Trakai", kodas 304826770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-47
Pranešimo Nr. 6110069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 6110070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Eugentas", kodas 303238508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6110071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Greita sraigė", kodas 303355931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-10
Pranešimo Nr. 6110072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 325

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 6110073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Linksmoji vilnis", kodas 304826731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6110074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Vigrana", kodas 304878151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Pumpurų k., Pumpurinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 6110075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Urtės saulė", kodas 302867626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 6110076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 6110077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Dzūkijos verslo slėnis", kodas 304814572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 18
Pranešimo Nr. 6110078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 326

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Svajonių komanda", kodas 304622141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6110079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 6110081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Vilvalda", kodas 303225795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-2
Pranešimo Nr. 6110082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Sūrininkų asociacija, kodas 304530102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kapiniškių k., Alekniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6110083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6110084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6110086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

LIETUVOS FESTIVALIŲ ALJANSAS, kodas 303128912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 6110088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 6110089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 328

Krikščioniško pilietinio veikimo forumas, kodas 304708170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6110090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6110092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Jurata", kodas 304439841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Verbų g. 7-3
Pranešimo Nr. 6110093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Kopos logistika", kodas 304377795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 17
Pranešimo Nr. 6110094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 6110095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Staklys", kodas 303742383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Trakų rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 302665845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušų g. 11
Pranešimo Nr. 6110098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "ALNOMAN", kodas 304289847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės asociacija, kodas 302421200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6110100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Intervisata", kodas 303420980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 330

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 6110102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 6110103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 6110104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Degantis šuo", kodas 304523727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 6110105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 331

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Klubas "USM Racing Team", kodas 302498517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 6110108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Baltic&South-East Asian Chamber of Commerce", kodas 304767400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 6110110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 6110111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 332

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6110112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 6110113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Tarptautinė pasienio baltarusų konfederacija "Krokis", kodas 302559386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6110114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 6110115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Jultransa", kodas 175831084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stoties g. 122
Pranešimo Nr. 6110203

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 6110204

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

ASOCIACIJA "SKRAJOJANTIS TEATRAS", kodas 291964590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 333

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-143
Pranešimo Nr. 6110205

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Kūrybinio verslo asociacija, kodas 300036686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 6110206

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Verslo ir teisės konsultacijų asociacija, kodas 300059674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-14
Pranešimo Nr. 6110207

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "PRIE UGNELĖS", kodas 300601630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 6110208

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Nemenčinės miesto gyventojų bendrija, kodas 300617524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 6110209

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 6110210

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 6110211

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 334

Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 6110212

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Honda PRELUDE klubas "HP3", kodas 300662462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6110213

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 6110214

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 6110215

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Vilniaus satelitinės televizijos asociacija, kodas 300710569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6110216

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Futbolo klubas "Troja", kodas 300870997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-59
Pranešimo Nr. 6110217

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 6110218

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 6110219

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Kernavės seniūnijos bendruomenė, kodas 300672385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6110220

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos Ezoterikų Konfederacija, kodas 300518298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110221

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Pirmasis istorijos ieškotojų klubas, kodas 302244006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6110222

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

DIDŽIOJO ALEKSOTO DRAUGIJA, kodas 302248403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 6110223

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 6110224

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6110225

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos - JAV Asociacija (Lithuanian - American Association), kodas 302461885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 6110226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 336

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6110227

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 6110228

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6110229

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 6110230

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 6110231

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 6110232

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6110233

Išregistravimo data: 2023-07-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 337

- - -

"SKALIKAI" Šeštos grupės ir sekcijos klubas, kodas 302567760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 6110234

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6110235

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6110236

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 6110237

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 6110238

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 6110239

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 6110240

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 338

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 6110241

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110242

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 6110243

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6110244

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Etninio ugdymo asociacija "Rasava", kodas 302595539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 42-7
Pranešimo Nr. 6110245

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 6110246

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Moterų klubas "MOTORY", kodas 302606277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6110247

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Sporto klubas "Rojaliai", kodas 302614459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 339

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6110248

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 6110249

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6110250

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6110251

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Žiežmarių sporto ir kultūros klubas, kodas 302679065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 6110252

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "MEDPJOVA", kodas 303263461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 6110253

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Marijampolės žirgų sporto klubas "Tandemas", kodas 303270648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 10
Pranešimo Nr. 6110254

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Vilkmergės dvarų bendruomenė, kodas 303294930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 340

Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 6110255

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Lyderių projektai", kodas 303317806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110256

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Kaišiadorių veiklaus jaunimo asociacija, kodas 303320439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-26
Pranešimo Nr. 6110257

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6110258

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 6110259

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 6110260

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110261

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6110262

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Lirima", kodas 303569860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46
Pranešimo Nr. 6110263

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Šeimos pagalbos centras "Lašelis", kodas 303906904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6110264

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 6110265

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Visuomeninė organizacija "Linas publicum", kodas 302770547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6110266

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 6110267

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 6110268

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Ukmergės krašto skautai, kodas 302821867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 10-16
Pranešimo Nr. 6110269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 342

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 6110270

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 6110271

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6110272

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 6110273

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6110274

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Adelės Energija", kodas 302901797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-40
Pranešimo Nr. 6110275

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 6110276

Išregistravimo data: 2023-07-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 343

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 6110277

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 6110278

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6110279

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 6110280

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6110281

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 6110282

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "LKD Group", kodas 303019400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110283

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 344

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 6110284

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 6110285

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Prekybos sistemų vystymas", kodas 303993898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110286

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Dangaus skonis", kodas 304035037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110287

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Drabukas", kodas 304038827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22
Pranešimo Nr. 6110288

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 6110289

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110290

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Prausiam", kodas 304098781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 345

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110291

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110292

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 6110293

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 6110294

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Kęsto statyba", kodas 304184216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110295

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Romų nacionalinis saugumas", kodas 304297413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mažoji g. 10-2
Pranešimo Nr. 6110296

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Vaidoto prekyba", kodas 304356356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Jokniūnų k.
Pranešimo Nr. 6110297

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Futbolo ir teniso klubas "Šaulys", kodas 304408575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 346

Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6110298

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110299

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ruklos piliakalnis", kodas 304432156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 16-108
Pranešimo Nr. 6110300

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Mados kambarys", kodas 304449458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31
Pranešimo Nr. 6110301

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 6110302

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6110303

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Santinžinerija", kodas 305211851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110304

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Volvo cars club Panevėžys", kodas 304796747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6110305

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110306

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 6110307

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Gerviškių kaimo bendruomenė "Gervė", kodas 304896548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 6110308

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110309

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6110310

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-7
Pranešimo Nr. 6110311

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 6110312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 348

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Bajoro prekyba", kodas 304888761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-105
Pranešimo Nr. 6110313

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Lietuvos pacientų forumas, kodas 304520930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-20
Pranešimo Nr. 6110314

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Futbolą žaidžiančių vaikų tėvų asociacija, kodas 304612631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 6110315

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija Taikos partija, kodas 304627925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-103
Pranešimo Nr. 6110316

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 6110317

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 6110318

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Asociacija Jeruzalės riterių tamplierių ordinas, kodas 304677077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110319

Išregistravimo data: 2023-07-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-209 Puslapis 349

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 6110320

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 6110321

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6110322

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 6110323

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 6110324

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

MB Taikomųjų tyrimų ir projektavimo laboratorija, kodas 304787513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6110325

Išregistravimo data: 2023-07-27.

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6110326

Išregistravimo data: 2023-07-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


